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ROK SZKOLNY 2015/2016 
 

 

WYDARZENIE ROKU 
 

Drodzy Uczniowie i Nauczyciele, Szanowni Rodzice! 

  W dniu 1 września 2000 roku  jako nowy  Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 w Krakowie powitałam 

Uczniów, Nauczycieli i Rodziców słowami: „To jest Twoja, Moja  i Nasza Szkoła”. Przez następne lata cała Społeczność  Szkoły „Małych i 

dużych sukcesów” identyfikowała się z  tym mottem, które umieszczone na tablicy posterowej w auli i na korytarzu witało Uczniów, Nauczycieli 

i Rodziców.  

 Wspólnie razem realizowaliśmy wizję i misję szkoły integracyjnej, promującej zdrowie, przyjaźnie wymagającej.  W 2004 roku Szkoła 

otrzymała wybrane przez całą Społeczność imię Polskich Noblistów, jako wyraz hołdu złożonego im za rozsławianie Ojczyzny w dziedzinie 

literatury, chemii, fizyki, w walce  

o pokój na świecie. O tym ważnym wydarzeniu, przypominać będzie mosiężna tablica pamiątkowa, portrety i sztandar, które znajdują się w holu 

szkoły. Od tej chwili corocznie z dumą i pod sztandarem maszerujemy przez ulice Prokocimia na uroczystą mszę świętą z okazji ślubowania 

uczniów klas pierwszych. 

 Pierwszaki szkoły podstawowej  składające przed 16 laty ślubowanie mają teraz 23 lata i zapewne prowadzą pełne przygód młodzieńcze 

życie, gimnazjaliści składający wówczas ślubowanie  mają dzisiaj 29 lat i są teraz rodzicami, pracownikami realizującymi ambicje zawodowe. 

Jesteśmy dumni z sukcesów osiąganych przez naszych byłych uczniów, będące w części  pochodną wcześniejszych ich sukcesów, które kiedyś 

odnosili w murach tej Szkoły. 

 Wytrwała, sumienna i twórcza praca wszystkich nauczycieli, którzy z zaangażowaniem podejmowali wyzwania związane z  awansem 

zawodowym, przynosi wymierne sukcesy dydaktyczne i wychowawcze. Bardzo dobre wyniki egzaminów zewnętrznych, finaliści i laureaci 

konkursów przedmiotowych, artystycznych, sportowych są chlubą Szkoły. Zespół ewaluatorów zewnętrznych docenił procesy zachodzące w 

szkole, przydzielając w różnych obszarach bardzo  wysokie  oceny. Znajdujemy się w gronie szkół sukcesu. Z powodzeniem uczestniczyliśmy w 

6 projektach współfinansowanych  z EFS Unii Europejskiej. 

 Jubileusze organizowane z okazji XX i XXV - lecia szkoły umożliwiły spojrzenie z szerszej perspektywy na początki jej funkcjonowania, 

czasy współczesne  oraz wyznaczenie kierunków dalszego rozwoju.  

Z rozmachem zorganizowane uroczystości szkolne, coraz wyższy poziom umiejętności artystycznych uczniów osiąganych, pod kierunkiem 

Nauczycieli zapisały się trwale w pamięci całej Społeczności szkolnej. 
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 Jako Szkoła byliśmy wielokrotnie organizatorami  konkursów, konferencji nierzadko o zasięgu ogólnopolskim, wymiany 

międzynarodowej w ramach projektu Comenius, o znaczeniu prestiżowym. Podziękowania i pełne uznania  słowa wpisali do naszej Księgi 

Pamiątkowej lub przekazali w listach gratulacyjnych wybitni goście -  przedstawiciele nauki, sportu, życia publicznego. W szkole realizowanych 

jest obecnie 16 innowacji pedagogicznych, które  umożliwiają uczniom  znaczne poszerzanie wiedzy i podnoszenie poziomu kompetencji. 

 Jestem  dumna z pracy moich Nauczycieli, która wielokrotnie zaowocowała otrzymaniem certyfikatów, potwierdzających profesjonalne 

wykonanie powierzonych lub zainicjowanych przez nich  im zadań. W ostatnim czasie po raz drugi otrzymaliśmy Polski Certyfikat Szkoły 

Promującej Zdrowie. Szkoła należy do Krajowej Sieci Szkól Promujących Zdrowie i Europejskiego Programu Szkoły dla Zdrowia Europy. XV 

lat promocji zdrowia i zachowań prozdrowotnych, to powód do satysfakcji dla wszystkich - uczniów, rodziców i grona pedagogicznego. 

Dwadzieścia trzy  lata  nauczania integracyjnego, w zmieniającym się świecie, jest wyzwaniem, któremu staramy się sprostać i nadal jak 

najlepiej pracować na rzecz dzieci sprawnych inaczej.  

 Broszura „Jak minął rok?” - kolejny rok - zawiera coraz więcej wspaniałych informacji o działalności Szkoły. Dzielimy się swoimi 

sukcesami również na stronie internetowej Szkoły, która zaktualizowała swoja szatę zgodnie z najnowszymi trendami. Działają trzy Samorządy 

Uczniowskie rozwijające inicjatywę uczniów. Nasi uczniowie, wolontariusze, począwszy od najmłodszych klas szkoły podstawowej, aż po 

gimnazjalistów potrafią dzielić się z innymi bardziej potrzebującymi, dobrocią własnego serca. Ten piękny dar - dar serca niesiemy,  biorąc 

licznie udział w akcjach charytatywnych. 

 A wszystko to odbywa się odbywa się w  budynku z odnowiona elewacją w kolorze bieli i luny, z wymienionymi oknami, drzwiami, 

posadzkami, z wyremontowaną salą gimnastyczną, jadalnią, aulą i biblioteką,  na nowym boisku szkolnym, o które z wielką determinacją 

zabiegałam i w komfortowych warunkach cieplnych po termomodernizacji, w salach z dostępem do Internetu. Pracownie przedmiotowe, szatnie 

oraz świetlicę pomagała wyposażyć Rada Rodziców. Na nowo odnowionym patio rosną róże posadzone przez pierwszego Dyrektora Szkoły oraz  

świeżo posadzona, pachnąca jak w Prowansji lawenda. 

 W kolejnych  trzech kadencjach powierzenia funkcji dyrektora zrealizowałam, we współpracy z Radą Dzielnicy XII Miasta Krakowa, 

wszystkie zaplanowane zadania związane z remontami i doposażeniem budynku . Na XVI Przegląd Szkół Integracyjnych „Pod Żabim 

Parasolem” osoby niepełnosprawne dojechały do auli Szkoły na wózkach, po specjalnie dla nich przystosowanych podjazdach  oraz z 

wykorzystaniem  platformy. Zadanie to oraz inne prace remontowe zostały realizowane. Ostaniem wyzwanie, które zrealizujemy w czasie 

wakacji, będzie  wymiana posadzki w auli. 

 Zostawiam dobrą, prężnie działająca i znaną w środowisku „Twoją, Moją i Naszą Szkołę”.  

Proszę o kontynuację  realizowanych  dotychczas zadań, jak również podejmowanie nowych na rzecz i dla dobra uczniów naszej Szkoły.  

Dziękuję za wieloletnią, owocną współpracę w osiąganiu małych i dużych sukcesów Wicedyrektorom, Nauczycielom, Pracownikom 

Administracji i Obsługi, Uczniom i ich Rodzicom oraz wszystkim Przyjaciołom  Szkoły. 

 Drodzy Uczniowie życzę Wam, abyście osiągali sukces wytrwałą i sumienną pracą, wykorzystując „Przepis na sukces” umieszczony w 

holu szkoły.  

   Szanowni Rodzice życzę Państwu wspaniałych dzieci, które będą umiały odnaleźć własną drogę w życiu. 
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 Drodzy Nauczyciele, życzę  satysfakcji z dobrze wykonywanej pracy, wdzięczności ze strony Uczniów i uznania ze strony Rodziców za 

przekazywaną  wiedzę, umiejętności i  dar serca. 

 Z wyrazami szacunku i sympatii 

Maria Jolanta Kurcz 

Dyrektor ZSOI nr 4 

Kraków, dnia 24 czerwca 2016 roku 

 

 

 

 

  W auli naszej szkoły odbył się uroczysty BENEFIS PRACY DYDAKTYCZNEJ PANI DYREKTOR MARII JOLANTY KURCZ. 

Uroczystość zorganizowały Samorządy Uczniowskie, które w ten właśnie sposób chciały podziękować Pani Dyrektor za szesnastoletnią pracę  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4. 

 W programie artystycznym zaprezentowali się uczniowie szkoły podstawowej oraz gimnazjum, którzy przedstawili talenty wokalne, 

taneczne, muzyczne i literackie. Niektóre z wystąpień miały charakter autorski. 

 Najmłodsi uczniowie klas 1-3 podziękowali Pani Dyrektor za wsparcie we wszystkich przedsięwzięciach (także wolontaryjnych z  

„Cecylkowej Gromady”) i wręczyli na pamiątkę maskotkę Cecylki, która miała w  torebce w kształcie serca - listy od dzieci z wspomnieniami 

wspólnych chwil.  Dzieci zaprezentowały również taniec Zumby pt: „Mam tę moc”. 

 Przedstawicielki  klas 4-6 w prezencie dla Pani Dyrektor wykonały piosenki. 

Następnie nastąpiło wręczenie rysunków z życzeniami od uczniów. 

Jedna z uczennic zaprezentowała również układ gimnastyczny z przyborami.  

  Przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum przygotowała prezentację multimedialną, zawierającą zdjęcia z okresu, w którym 

pani Maria Jolanta Kurcz pełniła funkcję dyrektora szkoły. Uczniowie wręczyli Pani Dyrektor żabę – symbol naszej szkoły. 

Na zakończenie wszyscy zgromadzeni w auli uczniowie zaśpiewali „Sto lat” przy akompaniamencie saksofonu. 

 Myślimy, że  w towarzystwie oklaskujących na stojąco uczniów Pani Dyrektor czuła, że dobrze wybrała swoją drogę zawodową.  

 Z całego serca życzymy Pani Dyrektor zdrowia, spełnienia marzeń oraz realizacji dalszych życiowych planów.  

Wiemy, że motto Pani Dyrektor brzmi „Uśmiech jest najkrótszą drogą do drugiego człowieka”. Będziemy o tym pamiętać! 

 

                                                              Opiekunowie Samorządów Uczniowskich w ZSOI nr4 
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Z satysfakcją możemy i ten, kolejny rok Szkoły, uważać za rok naszych małych i dużych sukcesów. 

Pracowało na nie:                                                                                             Pracą Szkoły kierowały: 

789 Uczniów w 35 oddziałach                                                                 Dyrektor- Maria Jolanta Kurcz                                                                                     

90  Nauczycieli                                                                              Wicedyrektor- Jolanta Czuchnowska                                                                                         

16  Pracowników administracji i obsługi.                                           Wicedyrektor- Halina Pulchny                                                 

                                                                                Radzie Rodziców przewodniczyła: Katarzyna Sypek  
 

Najlepszym Absolwentem Szkoły  Podstawowej nr 148  została Katarzyna Folwarska 6a     

Najlepszym Absolwentem Gimnazjum nr 32 został Wojciech Pasek IIID     

GRATULUJEMY  
                                 Sprawdzian 2016 
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KONKURSY PRZEDMIOTOWE 

organizowane przez Małopolskiego Kuratora Oświaty 

– najważniejsza forma rywalizacji międzyszkolnej 

 
 

KONKURS 

 

LAUREAT OPIEKUN NAUKOWY 

Małopolski Konkurs Biologiczny dla uczniów gimnazjów Barbara Cybulska IIIG Jolanta Czuchnowska 

Małopolski Konkurs Języka Francuskiego dla uczniów gimnazjów Magdalena Folwarska IIF Ewa Brągiel  

Małopolski Konkurs Geograficzny dla uczniów gimnazjów Wojciech Pasek IIID Kinga Rokicka 

Małopolski Konkurs Języka Polskiego dla uczniów gimnazjów Michał GałkaIIID Piotr Kowalik 

Małopolski Konkurs Historyczny dla uczniów gimnazjów Wojciech Pasek IIID Jolanta Ślęczka 

 

KONKURS 

 

FINALISTA ETAPU 

WOJEWÓDZKIEGO 
OPIEKUN NAUKOWY 

Małopolski Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów szkoły podstawowej Katarzyna Folwarska 6a Alicja Żytniak 

Małopolski Konkurs Biologiczny dla uczniów gimnazjów 
Katarzyna Kot IIE 

Ewa Błasiak IIIC 

Jolanta Czuchnowska 

Małopolski Konkurs Historyczny dla uczniów gimnazjów 

Magdalena Folwarska IIF 

Michał Gałka IIID 

Monika Żuwała IIID 

Bartosz Ostafin IIIF 

Wioletta Ruda 

Jolanta Ślęczka 

 

 

Małopolski Konkurs Chemiczny dla uczniów gimnazjów 
Aleksander Półtorak IIID 

Krzysztof Siwek IIID 

Katarzyna Goryca 

Małopolski Konkurs Fizyczny dla uczniów gimnazjów 
Aleksander Półtorak IIID 

Jan Jurkiewicz IIIG 

Justyna Jamróz 

Renata Balwierz 

Małopolski Konkurs Języka Francuskiego dla uczniów gimnazjów Justyna Szczotka IIIC Ewa Brągiel  

Małopolski Konkurs Języka Polskiego dla uczniów gimnazjów Ewa Kostrzon IIB 

Justyna Szczotka IIIC 

Joanna Broda 

Teresa Chabińska 
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KONKURSY TEMATYCZNE organizowane przez Małopolskiego Kuratora Oświaty 

 
 

KONKURS LAUREAT OPIEKUN NAUKOWY 

 

 Biblijny Konkurs Tematyczny  dla uczniów gimnazjum 

„Z Mądrością Proroków Przez Życie” 
Agnieszka Pałka IIID Ks. Piotr Pietruszka 

KONKURS 
FINALISTA ETAPU 

WOJEWÓDZKIEGO 
OPIEKUN NAUKOWY 

 Biblijny Konkurs Tematyczny  dla uczniów gimnazjum 

„Z Mądrością Proroków Przez Życie” 
Zuzanna Słobodzian ID Edyta Kochan 

Konkurs Informatyczny dla uczniów gimnazjum "Rozwiązywanie 

problemów z wykorzystaniem komputera” 

Łukasz Bednarek IIID 

Filip Szymeczko IIID 

Bogusław Balawajder 

 

 

Gratulujemy! 

KONKURSY, PREZENTACJE I AKCJE POZASZKOLNE 

PRZYGOTOWANE PRZEZ NASZYCH NAUCZYCIELI 
 

IMPREZA NAUCZYCIELE- ORGANIZATORZY 

Małopolski konkurs Kiermasz krótkich form redakcyjnych Koordynator: Teresa Chabińska  Joanna Broda 

„Piknik Rodzinny” „Rodzinna majówka na Żabiej”. Uczestniczyła w nim 

społeczność szkolna.  

Koordynatorzy Pikniku: Marta Kąkol, Monika Stawarz 

 

XVI Przegląd Form Artystycznych Uczniów  Szkół Integracyjnych „Pod 

Żabim Parasolem” pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Krakowa,  

pod hasłem: "Kosmiczne Podróże" Przedstawienie  klasy 2c 

Koordynator: Małgorzata Żurek  

 

Iwona Włodarz, Halina Błoniarz 

Ogólnopolski Konkurs "Szopki Bożonarodzeniowe" pod honorowym 

patronatem  MEN, Małopolskiego Kuratora Oświaty, WDDiM w Krakowie,  

ZSOI nr 4 w Krakowie 

Organizator: 

Małgorzata Bogusz                                                Wioletta Szwej 

II Ogólnopolski Konkurs Plastyczno- Fotograficzno- Literacki  

"Moje miejsce na Ziemi" dla uczniów niepełnosprawnych, ZSOI nr 4 

Koordynator: Renata Dyrba                      Małgorzata Nowak  

Program artystyczny Katarzyna Sarba  

Kawiarenka: Aneta Gondek    

III Ogólnopolski Konkurs Fotograficzno-Literacki Korowód Świętych 

pod honorowym patronatem Małopolskiego Kuratora Oświaty, Wydziału 

Organizator: 

Wioletta Szwej                                                    Katarzyna Sarba 
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Katechetycznego Kurii Metropolitalnej w Krakowie, Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

Dzień Otwarty Szkoły Podstawowej nr 148  

12 marca  2015r. 

Koordynator: Marta Ziobro 

Bank informacji – oferta edukacyjna szkoły. Marta Ziobro 

Wystawa prac konkursowych „Szkoła moich 

marzeń” połączona z uroczystym wręczeniem 

nagród. 

Marta Ziobro, Renata Nizioł, Małgorzata Nowak, Mariola Dąbrowska - Zielińska 

Zajęcia z chustą „Klanza”  Halina Błoniarz, Iwona Włodarz 

Prowadzenie zajęć  ruchowych dla dzieci 

„Gimnastyka dla smyka” 

Marta Kąkol, Renata Nizioł 

Teatrzyk dla najmłodszych przedstawienie  

pt. „Jaś i Małgosia na zdrowie”- warsztaty 

teatralno-plastyczne. 

Grażyna Łuczak, Halina Dąbrowska 

Prezentacja pomocy dydaktycznych do zajęć 

korekcyjno kompensacyjnych oraz 

rewalidacji indywidualnej 

Małgorzata Nawrocka Żurek 

Angielski dla dzieci – zabawy w języku 

angielskim. 

Alicja Drwięga Żytniak 

Joanna Wadas 

Prezentacja szkolnej pracowni biofeedback Agnieszka Góźdź 

Zabawy na dywanie Katarzyna Tabor 

Współpraca z przedszkolami NR 28, NR 35, 

NR 150, NR 154, NR 32, 

NR 87, NR 49 oraz Poradniami 

Psychologiczno – Pedagogicznymi  

Marta Kąkol, Marta Ziobro, Katarzyna Tabor, Halina Dąbrowska, Grażyna Łuczak, Iwona Włodarz, 

Halina Błoniarz, Renata Sas – Dyrba, Renata Nizioł, Anna Lelo,  

Prezentacja programów artystycznych 

„Jasełka”, „Wielkanoc”, „Smok ze smoczej 

jamy” dla przedszkolaków. 

Grażyna Łuczak, Renata Nizioł, Marta Ziobro 

Taneczno- plastyczne zabawy artystyczne Anna Lelo 

Studio wizażu, balonowe zwierzaki  Mariola Dąbrowska Zielińska, Iwona Słocka 

Zorganizowanie Loterii Fantowej – Katarzyna Tabor, Marta Ziobro 
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pozyskanie funduszy na rzecz Dnia 

Otwartego 

Prezentacja szkoły podczas zebrań z 

rodzicami w przedszkolach. 

Marta Ziobro, Mariola Dąbrowska –Zielińska, Iwona Słocka, Katarzyna Tabor, Renata Nizioł,  

Nauczyciele zaangażowani podczas Dnia Otwartego : 

Marta Ziobro – koordynator, Grażyna Łuczak, Iwona Włodarz, Marta Kąkol, Katarzyna Tabor, Renata Sas - Dyrba, Halina Błoniarz, Monika Stawarz, 

Agnieszka Góźdź,Małgorzata Nawrocka Żurek, Joanna Janczyk – Knyziak, Katarzyna Warzecha, Renata Darewicz, Wioletta Oświecińska- Szwej, 

Ewa Cieślik, Joanna Wadas, Alicja Drwięga Żytniak, Agnieszka Góźdź, Teodor Wójcik , Anna Lelo, Iwona Słocka 

Dzień Otwarty Gimnazjum nr 32 

12 marca 2016r. 

 

Wystawy i przeprowadzone zajęcia: 

Osoby przygotowujące i prowadzące: 

Koordynator:  Ewa Brągiel 

Wystawa prac plastycznych uczniów na holu szkoły. Małgorzata Bogusz 

Prezentacja biblioteki z Multimedialnym Centrum Informacyjnym. 

Prezentacja działań Szkolnego Klubu Przyjaciół Żonkila. 

Marianna  Cholewa, Edyta Kochan 

Prezentacja klasy IE z innowacją przyrodniczą z biologii i chemii 

realizującej INTERBLOK ,   

interaktywna wystawa chemiczno- fizyczna. 

Prezentacja multimedialna 

Renata Balwierz, Danuta Żuchowska  

 

 

Jolanta Czuchnowska 

Prezentacja pracowni biologicznej  oraz wystawa Zespołu Promocji 

Zdrowia Gimnazjum. 

Urszula Chrabąszcz 

 

Prezentacja pracowni j. angielskiego 

 i  tablicy multimedialnej. 

Magdalena Bryndal, Bożena Sroka 

Prezentacja pracowni multimedialnej i klasy DELFowskiej. 

Prezentacja multimedialna w ramach projektu Les tresors de la 

France- odkrywamy Francję. 

Agnieszka Czechowska 

Prezentacja pracowni geograficznej i  prac uczniów w ramach 

INTERBLOKu. Działalność SKKT PTSM. 

Kinga Rokicka 

Prezentacja pracowni plastycznej, wystawa prac  uczniów i pokaz 

multimedialny. Wystawa prac uczniów na korytarzu pawilonu A1. 

Małgorzata Bogusz 

 

Prezentacja klasy IF  DELFowskiej  realizującej program autorski z Marta Gołąb 
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innowacją Przygoda z kulturą francuską. 

Prezentacja szkolnej gazetki „Rechotka” Piotr Kowalik  

Prezentacja klasy IC z innowacją z j. polskiego i historii Dziedzictwo 

kulturowe Krakowa. Prezentacja multimedialna. Prace uczniów. 

Wioletta Sajdak- Ruda, Teresa Chabińska 

Prezentacja pracowni komputerowej. Origami matematyczne.  Aleksandra Szafraniec 

Prezentacja pracowni historycznej. Prezentacja multimedialna, 

prezentacja kroniki klasowej i bloga klasowego. 

Jolanta Ślęczka 

Prezentacja klasy ID matematycznej z innowacją Rozszerzone nauczanie 

matematyki w klasie uniwersyteckiej objętej patronatem Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 Michał Kozdęba 

Prezentacja klasy IA z innowacją „Ratownictwo medyczne- 

bezpieczeństwo na co dzień”  

Justyna Frączek 

Pokaz ZUMBY, CHEARLIDERS, FITNESS. Luisa Dobrzańska, Beata Jeż 

Pokaz gry Speedball Mariusz Górka, Dorota Brzezińska 

Prezentacja obiektów sportowych- kompleks boisk. Nauczyciele oprowadzający 

Nauczyciele oprowadzający gości: M. Bryndal, A. Filar, J. Majchrzak- Broda, M. Michalik, B. Rubiś, M. Gadomska, K. Goryca, J. Jamróz, W. 

Kolbusz-Lasa, M. Kopiński, P. Kowalik, J. Łukasiewicz, A. Madej- Nowosadzka, K. Niedziewicz- Sarba, A. Stopnicka, R. Urbanik, A. Woda, U. 

Żyła. Konsultacje pedagoga szkolnego: Agnieszka Dąbrowska  

Promocja gimnazjum podczas zebrań z rodzicami i lekcji wychowawczych w okolicznych, zaprzyjaźnionych szkołach podstawowych:  Marta Gołąb, 

Agnieszka Czechowska, Justyna  Frączek, Luiza Dobrzańska, Małgorzata Bogusz,  Marta Michalik, Mariusz Górka, Wioletta Kolbusz-Lasa, 

 Renata Sas-Dyrba, Mirosław Kopiński,  Anna Nowosadzka- Madej, Ewa Brągiel, Urszula Żyła, Joanna Majchrzak-Broda,  Piotr Kowalik,  

Jolanta Łukasiewicz, Elżbieta Olszewska, Justyna Jamróz, Małgorzata Gadomska, Marianna Jarguz- Cholewa, Aneta Woda, Małgorzata Nowak, 

Joanna Wadas. 

Koordynacja działań promujących ZSOI 4: Jolanta Czuchnowska 
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OSIĄGNIĘCIA NASZYCH UCZNIÓW W KONKURSACH I PRZEGLĄDACH POZASZKOLNYCH 
  

KONKURSY, TURNIEJE, PRZEGLĄDY – 

ICH ORGANIZATORZY 
LAUREACI 

NAUCZYCIELE– 

OPIEKUNOWIE 

Egzamin pisemny DELF Tout Public dający 

Międzynarodowy Certyfikat Języka 

Francuskiego 

Międzynarodowy Certyfikat Języka Francuskiego na poziomie: 

 A1: Martyna Sochacka IF,  Daniel Kaleta, Ewa Kostrzon,  

Magdalena Kraj, Alicja Maliszewska, Natalia Rudnik IIF, Zuzanna 

Dudek,  Miłosz Klepak, Karolina Olejarczyk, Zuzanna Siciarz IIIA, 

Alicja Janeczek, Alicja Kochanowska,  Kacper Palonek- Kozęba IIIC, 

Rafał Matuszyk, Karolina Skiba, Julia Szostak, Jakub Szwast, Monika 

Żuwała, Krzysztof  Żelazny IIID, Julia Dziuba,  Roksana Topór,  

Aleksandra Wołkowicz IIIE, Karolina Sąsiadek IIIF, Michał Jurek IIIG 

 A2: Mateusz Mucha IF,  Michał Gałka, Agnieszka Pałka, Wojciech 

Pasek IIID, Melania Gawor, Wiktoria Kowalska, Justyna Stanula IIIF, 

Aleksandra Klimczyk IIIG 

B1: Barbara Frey,  Anna Jakóbska,  Bartosz Ostafin IIIF 

Ewa Brągiel 

Agnieszka Czechowska 

Marta Gołąb 

Konkurs ogólnopolski  Ogólnopolski konkurs 

literacko – plastyczny pt. „Kolorowe myśli… 

wielobarwne słowa” Grupa Regionalna-

Kraków Polskiego Stowarzyszenia 

Animatorów Pedagogiki Celestyna Freineta  

Laureat: 

Maria Jagiełło, Karolina Nowak, Natalia Przała, Sara Unrug 1a 

Franciszek Górny, Amelia Musiał,  Brunon Sułkowski, Zofia Żurek 2b  

Milena Foryś, Hanna Gryboś 2c  

Michał Wrona 3b 

Marta Kąkol 

Grażyna Łuczak 

Iwona Włodarz 

Katarzyna Błoniarz 

Halina Dąbrowska 

Dzielnicowy konkurs plastyczny " Nasza 

Choinka" DK Podgórze „Dwór Czeczów” 

Laureat: 

Maja Banaś, Julia Dudek , Julia Kopińska, Tomasz Kostka,  

Julia Jagiełło, Patryk Natanek, Karolina Nowak, Wiktoria Teichmann,   

Sara Unrug 1a, , Daria Dudziak, Iga Głuszak, Wojciech Krzak,  

Natasza Mistak, Wioletta Skrobecka, Weronika Szczerba1b,  

Patrycja Kapcia 1c, Zuzanna Wandas 2a, Franciszek Górny,  

Amelia Mączka, Szymon Mistak,  Amelia Musiał 2b, Amelia Joniec,  

Dominik Kopeć 2c, Zofia Jagiełło, Szymon Jeleń,  Łucja Pasternak, 

Kacper Sikora, Lidia Unrug, 3a, Oliwier Musiał 3b, Kuba Hajduk,  

Olga Krzyworzeka, Bartek Mróz 3c 

 

Marta Kąkol  

Anna Ochman  

Renata Nizioł  

Grażyna Łuczak 

Małgorzata Nowak  

Katarzyna Tabor  

Małgorzata Żurek 

Halina Dąbrowska 

Iwona Włodarz 

Marta Ziobro 
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Międzyszkolny konkurs literacki  "Wieczór 

Wigilijny", SSP 5 Kraków 

IIm Piotr Łopatecki 2a  

IIIm Bartosz Czerwonka 3c 

Renata Nizioł 

Marta Ziobro  

Powiatowy konkurs plastyczny "Widokówka 

z Krakowa" Centrum Młodzieży im. H. 

Jordana  w Krakowie 

Laureat: 

Róża Buchwic 2b,  Lena Gajdzik 2c,  Mateusz Sawa 3c 

Wyróżnienie: 

Krzysztof Mleczko 1b, Grzegorz Pawłowski, Lidia Unrug 3a  

Grażyna Łuczak 

Iwona Włodarz 

Marta Ziobro 

Anna Lelo  

Katarzyna Tabor  

Małopolski międzyszkolny konkurs 

plastyczny "Jest Taki Pomnik w Moim 

Mieście" Świetlica szkolna przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Krakowie 

IIm Zuzanna Wandas 2a 

    Wyróżnienie:                                               Nagroda: 

     Julia Strąg 2a                                           Szymon Jeleń 3a 

                                                  Maja Fedoryszak, Mateusz Uzar 3c 

Renata Nizioł 

Małgorzata Żurek 

Marta Ziobro 

Krakowski konkurs plastyczny "W Świecie 

Baśni Filmowej" Centrum Młodzieży im. dr 

H. Jordana  

Nagroda: 

Klemens Pecia 2b 

Wyróżnienie: 

Maria Jagiełło 1a, Julia Stoczyńska 1b, Ewelina Stryszewska 1c,  

Marika Głuszak 2a, Maria Gołąbek 2b, Lena Gajdzik 2c,  

Jeremi Duda 3a, Maja Chmielewska 3b,  

Jakub Hajduk, Maja Orzechowska 3c 

Grażyna Łuczak 

Marta Kąkol 

Anna Lelo  

Małgorzata Nowak 

Renata Dyrba  

Renata Nizioł 

Iwona Włodarz  

Katarzyna Tabor  

Halina Dąbrowska  

Marta Ziobro 

Małopolski konkurs plastyczny "Mój portret" 
Laureat: 

Mateusz Uzar 3c 
Marta Ziobro 

Krakowski konkurs plastyczny  „Barwy 

Jesieni” – edycja XIII DK Soboniowice 
IIm Jakub Hajduk 3c Marta Ziobro 

Konkurs dzielnicowy „Ja i moje miasto” 

 ZSO nr 51 

Laureat: 

Aleksandra Grabiec 2b 

Milena Foryś 2c  

Grażyna Łuczak  

Iwona Włodarz 

Międzyszkolny krakowski konkurs 

plastyczny "Człowiek opiekunem zwierząt" 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego w Krakowie  

Im Grzegorz Pawłowski 3a  Katarzyna Tabor 
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II Wojewódzki Konkurs Plastyczny "Moje 

Miejsce na Ziemi" 

IIm Lena Lech 

IIm Mateusz Góra IIB 

Iwona Włodarz 

Anna Nowosadzka 

Międzyszkolny konkurs dzielnicowy  

literacko-plastyczny: „Książka o której 

marzę, na którą czekam” 

Nagroda: 

Aleksandra Grabiec, Róża Buchwic 2b  

Karol Cholewa 3c 

Marianna Cholewa 

Grażyna Łuczak 

Konkurs „Żaczek Krakowski” 

Stowarzyszenie „Szersze Horyzonty” 

Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w 

Krakowie – Oddział dla Dzieci 

IIm Maria Gołąbek, Aleksandra Grabiec, Zofia Jagieła,  

Krzysztof  Korus, Amelia Musiał, Zofia Żurek 2b 

IIIm Róża Buchwic, Franciszek Górny, Dominik Korsak,  

Jan Sadowski 2b 

Wyróżnienie: 

Maja Guzik-Michalec, Blanka Hudy, Aleksandra Pietrzyk, Aleksandra 

Raźniak, Brunon Sułkowski 2b 

Grażyna Łuczak 

VI Festiwal Teatralny „Bajkolandia” Zespół 

Szkół im. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce 
Im Grupa teatralna – 12 osób 2b  Grażyna Łuczak 

Dzielnicowy konkurs plastyczny "Bliżej 

Siebie" SPOI nr 162 w Krakowie 

IIm Szymon Jeleń 3a 

IIIm Kacper Sikora 3a  
Małgorzata  Żurek 

Konkurs małopolski plastyczny  

Odkrywamy Zabytki Małopolski  

Klub Kultury Wola 

Nagroda: 

Miriam Petitjean 2a, Aleksandra Pietrzyk 2b Jakub Hajduk 3c  

Renata Nizioł 

Grażyna Łuczak 

Marta Ziobro 

Dzielnicowy konkurs plastyczny 

"Wielkanoc" DK Dwór Czeczów  

 

Nagroda: 

Anna Dudek, Tomasz Kostka, Maria Jagiełło,  Oliwia Pilch,  

Jakub Tabisz, Wiktoria Teichmann, Sara Unrug 1a, Kacper Banaś, 

 Iga Głuszak, Filip Hajduk, Wojciech Krzak, Weronika Szczerba1b, 

Helena Dańda, Emilia Trębacz, Zuzanna Trębacz 1c, Wanda Cora, 

Oliwia Dyl, Marika Gluszak,  Anna Krzak, Weronika Piotrowska, Julia 

Strąg, Zuzanna Wandas 2a,Franek Górny, Aleksandra Grabiec 2b, 

 Lena Lech 2c, Zofia Jagiełło, Szymon Jeleń, Grzegorz Pawłowski 3a, 

Dominika Banaś, Maja Chmielewska, Karolina Kowalska,   

Olga Krzyworzeka, Alicja Miłek 3b 

Marta Kąkol  

Anna Lelo 

Małgorzata Nowak 

Renata Dyrba 

Renata Nizioł 

Grażyna Łuczak 

Iwona Włodarz 

Halina Błoniarz 

Katarzyna Tabor 

Małgorzata Żurek 

Halina Dąbrowska 
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Krakowski konkurs plastyczny "Wielkanocne 

kurczaki i inne zwierzaki" Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy Nr 2 im. Janusza 

Korczaka w Krakowie 

Nagroda: 

Wiktoria Teichmann, Sara Unrug 1a, 

 Zuzanna Wandas 2a, Ola Grabiec 2b, Olga Brożek 2c 

Wyróżnienie: 

 Anna Krzak 2a, Łucja Pasternak 3a, Mateusz Uzar 3c 

Marta Kąkol  

Renata Nizioł  

Grażyna Łuczak 

 Iwona Włodarz 

Katarzyna Tabor 

 Marta Ziobro 

Małopolski konkurs plastyczny „Inna Bajka” 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży 

Wyróżnienie: 

Lena Lech 2c, Kacper Sikora 3a  

Halina Błoniarz  

Małgorzata  Żurek  

Konkurs fotograficzny MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego w Krakowie 

Nagroda: 

Magdalena Drąg 2a, Szymon Jeleń 3a 

Renata Nizioł 

Małgorzata Żurek 

Ogólnopolski konkurs plastyczny " Maska 

Tradycyjna i Współczesna"  

MDK Dom Harcerza  

Nagroda: 

Katarzyna Krzyściak 2c 

Wyróżnienie: 

Karolina Nowak 1a, Lena Lech 2c 

Marta Kąkol  

Iwona Włodarz  

Halina Błoniarz 

Małopolski konkurs literacki : "Zabierze 

Mnie, Gdzie Kwitną Cudne Kwiaty -

Fantastyczne Podróże Calineczki"  

DK Podgórze 

Wyróżnienie: 

Wanda Cora 2a, Róża Buchwic 2b 

Renata Nizioł 

Grażyna Łuczak 

Małopolski konkurs plastyczny "A w 

kwiatach czary- cudowny świat Calineczki"  

 DK Podgórze  

IIm Kalina Płonka 3c 

Wyróżnienie: 

Lena Lech 2c, Rozalia Duda, Jakub Hajduk, Olga Krzyworzeka 3c 

Halina Błoniarz  

Marta Ziobro 

Konkurs małopolski "Cudowny  Świat Baśni 

Test ze znajomości baśni i życiorysu H. Ch. 

Andersena" DK Podgórze 

Im Lidia Unrug 3a  Katarzyna Tabor 

Konkurs piosenki „Śpiewać każdy może”  

SP nr 117  

Kategoria duety:  

IIm Zofia Jagiełło, Lidia Unrug 3a 

Kategoria soliści:  

Wyróżnienie  Antoni Jarczyk 1c 

Katarzyna Tabor  

Małgorzata Nowak 
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Krakowski konkurs plastyczny 

„Wróbelki i inne ptaki”  

DK Podgórze 

IIIm kategoria prace przestrzenne Alicja Kopacz 1b 

IIIm prace malarskie Rozalia Duda 3c 

Wyróżnienie: 

 Zuzanna Wandas 2a, Jakub Hajduk 3b  

Anna Lelo 

Renata Nizioł 

Halina Dąbrowska  

Marta Ziobro 

Małopolski konkurs recytatorski 

„Posłuchajcie, oto bajka” DK Podgórze  

Wyróżnienie: 

Michał Wrona 3b  
Halina Dąbrowska 

Konkurs ogólnopolski  

IX Edycja Konkursu Nauk Przyrodniczych 

„Świetlik” Akademia Młodych Talentów 

Uniwersytet Jagielloński 

 

Nagroda: 

Szymon Dyduch1b, Piotr Łopatecki 2a, Krzysztof Korus 2b, 

Karol Lach 3a, Wiktor Sułkowski 5b, Katarzyna Folwarska 6a, Wiktoria 

Gwiazdowska 6a, Mateusz Francik 6b,  

Wyróżnienie: 

Sara Unrug1a, Filip Hajduk, Wojciech Krzak 1b, Jakub Janik 1c, 

Magdalena Drąg, Wojciech Kropiowski, Sebastian Mendyk,  

Bartłomiej Preisner 2a, Franciszek Górny 2b, Jeremi Duda,  

Jan Kopacz, Lidia Unrug 3a, Mateusz Buda, Michał Wrona 3b,  

Mateusz Uzar, Olga Krzyworzeka 3c, Maciej Orlewski,  

Zofia Szydełko 4a, Stanisław Krzyworzeka 6a, Mateusz Gęślak 6b 

Marta Kąkol 

Anna Lelo 

Małgorzata Nowak 

Renata Nizioł 

Grażyna  Łuczak 

Katarzyna Tabor 

Halina Dąbrowska 

Marta Ziobro 

Katarzyna Olchawa 

Katarzyna Goryca 

Ogólnopolski Konkurs „O Zdrowiu” Focus 

2016. Centrum Edukacji Focus  

IIIm Adam Lasek, Katarzyna Folwarska 6a 

IVm Hanna Pelczar 6a 

Vm Michał Kowalik 5b 

Monika Stawarz 

Katarzyna Olchawa 

Międzynarodowy Konkurs "Kangur 

Matematyczny" Kangourou Sans Frontières 

Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy 

i Nauk Matematycznych  w Toruniu 

Maria  Gołąbek 2b, Hanna  Gryboś 2c,Jan  Mirkiewicz 3b,  

Igor  Misztal, Jan  Piotrowski 5a,  Wiktor  Sulkowski 5b,  

Katarzyna  Folwarska 6a, Mateusz  Francik 6b  

Katarzyna  Żuchowska I  

Krzysztof  Dziedzic, Eryk  Grzybowski, Marek  Żuwała ID 

Jovan  Radicevic IE, Magdalena  Folwarska IIF 

Dominika  Twardokęs, Adam  Szpor IID 

Grażyna Łuczak  

Iwona Włodarz 

Halina Dąbrowska  

Alicja Cieplińska  

Danuta Żuchowska 

Michał Kozdęba 

Maria Jolanta Kurcz 

Marzena Płachciok 

Konkurs małopolski Krakowska Matematyka 

" Jubileusze w Krakowie" Oddział Krakowski 

Stowarzyszenia Nauczycieli Matematyki  

Awans do etapu międzyszkolnego  

Wiktor Sułkowski 5b, Katarzyna Folwarska 6a, Mateusz Francik 6b 

Marzena Płachciok 

 Alicja Cieplińska 
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Konkurs powiatowy „Matejkowskie dni 

nauki i pasji” Liceum Ogólnokształcące im. 

Jana Matejki w Wieliczce 

 

Konkurs matematyczny         Im Wojciech Pasek IIID 

                                               IIm Zuzanna Kubal IIIE 

Konkurs j. angielskiego         Im Michał Gałka IIID 

                                               IIm Kacper Kozdęba IIIC 

                                               IIIm Zuzanna Godula IIIC 

Konkurs biologiczny             IIIm Barbara Cybulska IIIG 

Konkurs chemiczny               IIm Krzysztof Siwek IIID 

Konkurs chemiczny               IIIm Małgorzata Słomak IIIG 

II m Międzyszkolny turniej siatkówki drużyn mieszanych Arkadiusz 

Gutowski IIE, Nikola Baran IIC, Piotr Zawiślan IIID, Szymon Bujak 

IIIG, Jakub Abramowicz IIID, Emilia Niedzielska IIIG, Joanna Pikus 

IIIF, Aleksandra Feliks IIIF 

Michał Kozdęba 

Jolanta Piekarska 

Beata Rubiś 

Magdalena Bryndal  

Urszula Chrabąszcz 

Katarzyna Goryca 

Luiza Dobrzańska 

Konkurs ogólnopolski „Młody Innowator” IX 

edycja 2015/2016 - „Mam pomysł na produkt 

przyszłości” Federacja Stowarzyszeń 

Naukowo-Technicznych NOT, Towarzystwo 

Kultury Technicznej, Terenowe Jednostki 

Organizacyjne NOT, Stowarzyszenie 

Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów 

Wyróżnienie: 

Oskar Borkowski ,Kacper Kosobucki IIID  

Aneta Wiśniowska 

Justyna Jamróz 

Polsko-Ukraiński Konkurs Fizyczny 

LWIĄTKO 2016 Stowarzyszenie 

Absolwentów i Przyjaciół V LO im. Augusta 

Witkowskiego w Krakowie  

taon Jan Jurkiewicz IIIG Renata Balwierz 

Ogólnopolski konkurs filmowy pt. „Gdyby 

istniały tunele czasoprzestrzenne…?” 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji 

Edukacji Narodowej ul. Podchorążych 2 w 

Krakowie  

Nagroda dodatkowa: 

 Krzysztof Tarko IIIG 
Renata Balwierz 

VII Międzyszkolny Turniej Wiedzy o 

Krajach Anglojęzycznych SP 61 

IVm drużyna 

Anna Kępka 5b, Mateusz Francik, Mateusz Gęślak 6b  
Joanna Wadas 

Konkurs ogólnopolski Konkurs Plastyczny 

„Tłumacz” Instytut Francuski w Krakowie, 

Im ex-aequo Julia Fitzermann IG, Martyna Sochacka IF 

III miejsce ex-aequo Natalia Kumala, Bartłomiej Wróbel IE 

Wioletta  Lasa 

Agnieszka Czechowska 
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Instytut Książki, Katedra Badań nad 

Przekładem i Komunikacją UJ  

Wyróżnienie: 

Zuzanna Jużyniec, Gabriela Czyżowska IID 

 

Konkurs poezji obcojęzycznej  

Konkurs tematyczny org. przez Kuratorium 

Oświaty, XX L.O w Krakowie 

Im Natalia Jarosik IIIE 

IIIm Wojciech Smoła IF 
Agnieszka Czechowska 

Konkurs tematyczny org. przez KO  „Mardi 

gras” XVII LO w Krakowie  
III m Wojciech Smoła, Bartłomiej Więcek IF Agnieszka Czechowska 

Konkurs poezji obcojezycznej XX L. O w 

Krakowie 

Im Natalia Jarosik IIIE 

IIIm Wociech Smoła IF 
Agnieszka Czechowska 

Wojewódzki konkurs recytatorski "Poezja 

Kobiet" DK Podgórze 

IIm Jan Wiśniewski 4a, Natalia Jarosik IIE 

IIIm Zofia Szydełko 4a, Zuzanna Chmielowska IE 

Wyróżnienie: 

Maciej Orlewski 4a 

Katarzyna Sarba 

Elżbieta Olszewska 

Piotr Kowalik 

Małopolski Konkurs Recytatorski Poezji K. I. 

Gałczyńskiego "Siódme Niebo" 

 MDK im. K. I. Gałczyńskiego 

Wyróżnienie: 

Maciej Orlewski 4a, Natalia Jarosik IIE 

Katarzyna Sarba 

Elżbieta Olszewska 

Konkurs powiatowy ze znajomości "Bajek 

Robotów" w ramach Festiwalu Lemfest' 2015 

Dom Kultury Podgórze  

Finalista: 

Mikołaj Korsak 6a 
Katarzyna Sarba 

Wojewódzki Festiwal Piosenki Polskiej DK 

"Podgórze"  

Im Małgorzata Frey 6a 

II m Weronika Foryś 5a 

Katarzyna Sarba  

Urszula Żyła 

Konkurs ogólnopolski "Międzynarodowy 

Festiwal Kolęd i Pastorałek im. Ks. 

Kazimierza Szwarlika: w Będzinie Dom 

Kultury Podgórze  

III m Małgorzata Frey 6a Katarzyna Sarba 

XII Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny " 

Zimą Malowane" DK Podgórze 
IIm Wojciech Jankowicz 4a Katarzyna Sarba 

Wojewódzki Konkurs Piosenki i Poezji 

"PORA WIATRU" DK "Podgórze" 

 

Kategoria wokalna 

Im oraz pokaz możliwości artystycznych w Salonie AUDIALNIA 

Stanisławy Hnatowicz Małgorzata Frey 6a 

Kategoria recytatorska 

I m Maciej Orlewski, Jan Wiśniewski 4a 

Katarzyna Sarba 
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II m Zofia Szydełko 4a  

Wyróżnienie: 

Alicja Czechowska 4a 

Turniej Wiedzy o Mitologii i Antyku DK 

Podgórze 

W kategorii recytatorskiej: 

Im Zofia Szydełko 4a 

Wyróżnienie: 

Maciej Orlewski 4a, Weronika Foryś, Przemysław Kwestarz 5a,  

Zuzanna Słobodzian ID, Karolina Popławska IIIC 

Katarzyna Sarba 

Urszula Żyła 

Teresa Chabińska 

Konkurs małopolski III Małopolskie 

Dyktando Niepodległościowe „Po polsku o 

historii” Kuratorium Oświaty w Krakowie 

Fundacja „Zawsze Warto” Stowarzyszenie 

Polonistów Laureatka  

II m Magdalena Folwarska IIF 

Finalistka: 

Aleksandra Chludek IIIF  

Joanna Broda 

Elżbieta Olszewska 

XXI Ogólnopolski Konkurs Literackiej 

Twórczości Dzieci i Młodzieży Liryczne 

Jasło Miejska Biblioteka w Jaśle, 

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich  

Im Kacper Palonek - Kozdęba IIIC Teresa Chabińska 

Ogólnopolski Konkurs Literackiej 

Twórczości Dzieci i Młodzieży "Lipa 2015" 

w Bielsku -Białej 

Laureaci: 

Zuzanna Godula, Kacper Palonek-Kozdęba, Karolina Popławska, 

Justyna Szczotka IIIC 

Teresa Chabińska 

Wojewódzki konkurs "Zmagania z  Językiem 

Polskim" DK "Podgórze"  

 

Nagroda Główna: 

 Katarzyna Folwarska 6a 

Im Magdalena Folwarska IIF 

III m Zuzanna Godula IIIC 

III m Barbara Frey IIIF  

Wyróżnienie: 

 Zofia Szydełko 4a, Mateusz Francik, Mateusz Gęślak 6b 

Ewa Błasiak,  Karolina Popławska IIIC, Zuzanna Kubal IIIF 

Katarzyna Sarba  

Jolanta Łukasiewicz 

Joanna Broda  

Teresa Chabińska 

 Elżbieta Olszewska 

 

Ogólnopolski konkurs literacko fotograficzny 

"Korowód Świętych" 

Im Wiktoria Teichman 1a  

Wyróżnienie: 

Krzysztof Mleczko 1a,  Milena Foryś 2c 

Wioletta Szwej 

Ogólnopolski konkurs plastyczny, pod IIIm Wiktoria Walczak 6a  Małgorzata Bogusz 
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honorowym patronatem MEN, 

Małopolskiego Kuratora Oświaty, Wydziału 

Katechetycznego w Krakowie 

Wyróżnienie: 

Eryk Sokun 4a, Małgorzata Węgrzyn,  Amelia Wilk 5a, 

 Magdalena Basta IG 

Wioletta Szwej 

Konkurs małopolski "ON I MY, MY I ON 

Święty Jan Paweł II- Patron Rodziny"  

Centrum Młodzieży im.dr. H.Jordana w 

Krakowie Centrum Jana Pawła II „ Nie 

lękajcie się!” Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Rodziny. 

Wyróżnienie: 

Anna Lelito, Gabriela Maciaszek IIF 
Edyta Kochan 

Małopolski konkurs plastyczny „Moja mała 

ojczyzna z żonkilem w tle” Hospicjum im. 

Św. Łazarza w Krakowie  

II m Zofia Pietrzyk IIIF  Edyta Kochan 

Konkurs małopolski plastyczno-

kaligraficzny: „Na początku było Słowo” 

Chrześcijańskie Gimnazjum „Uczeń” z 

Oddziałami Integracyjnymi  

Im Zofia Pietrzyk IIIF oraz nagroda publiczności Edyta Kochan 

Konkurs małopolski Pięknego czytania 

tekstów Biblijnych,   Chrześcijańskie 

Gimnazjum „Uczeń” z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Im Natalia Jarosik IIIE 

IIIm Karol Sikora ID 
Edyta Kochan 

Konkurs małopolski piosenki wiosennej 

„Żonkilowy song” Hospicjum im. Św. 

Łazarza w Krakowie  

II m Karolina Sąsiadek IIIF  Edyta Kochan 

Konkurs małopolski, gra miejska:  

„ I pośle Aniołów Swoich”  

Chrześcijańskie Gimnazjum „Uczeń” 

 z Oddziałami Integracyjnymi 

 

Im Martyna Dudek, Natalia Jarosik, Aleksandra Rybińska, Grzegorz 

Zielowski IIIE 

Wyróżnienie I stopnia:   

Jan Krzemień, Kamil Krupa, Karol Sikora, Rafał Wójtowicz,  

Hubert Zmyj, Marek Żuwała ID 

Wyróżnienie II stopnia: 

Wiktoria Nowak, Łucja Przetocka, Marta Skiba, Zuzanna Słobocian, 

Wiktoria Waligóra, Aleksandra Ziajko ID 

Edyta Kochan 
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„Ocalić od zapomnienia. W 100-lecie 

Wielkiej Wojny 1914 -1918. Śladami walk i 

nekropoli.” Małopolski Kurator Oświaty i 

Prywatna SP im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w /Krakowie , Prywatne 

Gimnazjum nr 1 w Krakowie, I Prywatne 

Liceum w Krakowie  

Finalista: 

Julia Bień, Aleksandra Gabriel, Zuzanna Zawiślak 5b 
Anna Filar 

III Konkurs małopolski "Śladami żołnierzy 

wyklętych. Pułkownik Witold Pilecki w 

panteonie polskiej historii”  dla uczniów 

gimnazjum   

Finalista: 

Bartłomiej Wróbel IE 
Wioletta Ruda 

Spartakiada Dzielnicy XII Rada Dzielnicy 

XII, Gimnazjum nr 29 

VIII m reprezentacja SP 148  

II m reprezentacja gimnazjum Michał Wójcik IIB, Nikola Baran IIC, 

Kamil Czepiec, Arkadiusz Gutowski, Mateusz Kardas, Jakub 

 Wlaźlak IIE, Szymon Bujak, Julia Szostak IIID, Natalia Jarosik, Sandra 

Kozioł IIIE, Weronika Kozak, Nina Kowalczuk, Joanna Pikus IIIF, 

Jakub Abramowicz, Jakub Klęsk, Emilia Niedzielska, Gabriela 

Ottenbreit, Patryk Smoter IIIG 

Justyna Frączek 

Teodor Wójcik 

Dorota Brzezińska 

Robert Kalita  

Mirosław Kopiński 

Halowe Mistrzostwa Województwa 

Małopolskiego Dzieci i Młodzików w 

Lekkoatletyce, Brzeszcze, 14.02.2016r. 

Małopolski Okręgowy Związek 

Lekkoatletyki  

Im - 60m Katarzyna Folwarska 6a  

IIm  - skok w dal Katarzyna Folwarska 6a 

 

Teodor Wójcik 

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 

Dzieci i Młodzików w Lekkoatletyce, 

Kraków, 19.09.2015r. Małopolski Okręgowy 

Związek Lekkoatletyki 

IIm - rzut piłeczką palantową Mateusz Mucha IF  

IIm -  pchnięcie kulą Mateusz Mucha IF  

IVm - 100m Katarzyna Folwarska6a 

VIm -  pchnięcie kulą Aleksander Póltorak IIID 

Teodor Wójcik 

Powiatowe II Otwarte Mistrzostwa Krakowa 

dla Dzieci i Młodzieży w biegach na 

orientację 

Im drużyna reprezentacji szkoły 

Indywidualnie: 

Im Kamil Sermak IID 

IIm Julia Lis IA 

IIIm Jan Krzemień ID 

Teodor Wójcik 

Luiza Dobrzańska 

Robert Kalita 
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Konkurs powiatowy Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej Szkół Podstawowych w: "Pływanie 

Indywidualne" Szkolny Związek Sportowy   

Im  (awans do finału wojewódzkiego) Wiktoria Gwiazdowska 6a Justyna Frączek 

Konkurs małopolski Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej w Pływaniu Indywidualnym 

Małopolski Szkolny Związek Sportowy, 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

Limanowa, ZPO-MOS PL Limanowa  

Vm Wiktoria Gwiazdowska 4a Justyna Frączek 

Konkurs powiatowy Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej – czwórbój LA dziewcząt i 

chłopców w ramach Krakowskiej Olimpiady 

Młodzieży  

Im skok w dal Katarzyna Folwarska 6a 

Im 60m Katarzyna Folwarska 6a 

IIIm 4-bój LA Katarzyna Folwarska 

VIIm Reprezentacja SP 148 dziewczęta z 6a i 5a 

Justyna Frączek 

 

Turniej Dzielnicowy Koszykówki o Puchar 

Dyrektora Gimnazjum nr 29 w Krakowie  

IIm Jakub Abramowicz, Jakub Klęsk,  Jacek Surówka IIIG 

Damian Kowalczyk, Michał Wójcik IIB 

Kamil Czepiec,  Jakub Dziewulski,  Patryk Łuszcz,  Hubert Malik, 

Adrian Walczak, Jakub Wlaźlak IIE 

Dorota Brzezińska  

Robert Kalita   

Mirosław Kopiński 

Konkurs powiatowy Finał Miejski w Tenisie 

Stołowym Drużynowym Krakowski Szkolny 

Związek Sportowy 

I m w finale miejskim  

Martyna Dudek,  Sandra Kozioł  IIIE  
Dorota Brzezińska 

Konkurs dzielnicowy Tenis stołowy 

indywidualny Gimnazjum 36 w Krakowie 

Im Sandra Kozioł IIIE 

III m Gabriela Ottenbreit IIIG  

IV m Andrzej Żaba IIID  

V m Adam Szpor IID  

Dorota Brzezińska 

Jesienne Indywidualne Biegi Przełajowe 

Finał Miejski  

IIm Bil Mateusz IID awans do zawodów wojewódzkich 

VIm Rolski Wiktor IID awans do zawodów wojewódzkich 

W klasyfikacji drużynowej chłopcy zajęli IV m 

Dorota Brzezińska 

Małopolska Gimnazjada w Tenisie Stołowym 

Drużynowym (finał wojewódzki) Małopolski 

Szkolny Związek Sportowy 

VII – VIII m  

Martyna Dudek, Sandra Kozioł IIIE 

Paulina Ochmańska IIC  

Dorota Brzezińsk 

Indywidualny tenis stołowy Krakowska 

Olimpiada Młodzieży – finał 

miejski/powiatowy  

II miejsce Sandra Kozioł IIIE  Robert Kalita 
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Małopolska Gimnazjada Młodzieży Szkolnej 

w tenisie stołowym indywidualnym 

dziewcząt Małopolski Szkolny Związek 

Sportowy w Krakowie, ZPO – MOS PL 

Limanowa, Powiatowy SZS w Limanowej, 

ZSS nr 3 Limanowa 

IIIm Sandra Kozioł IIIE  

 
Robert Kalita 

Konkurs powiatowy Turniej piłki nożnej ,, 

Cocacola Cup” 2016. I etap eliminacyjny KS 

„Baszta” ul. Aleksandry Kraków 

II m w I rundzie eliminacyjnej 

Reprezentacja: Sebastian Hebda IA, Dominik Duszyk IIC, Wiktor 

Rolski, Mateusz Werens, Marek Żuwała IID, Mateusz Kardas IIE, 

Dawid Tomczuk IIIB, Jan Jaszczyński, Adam Seweryn IIIH  

Mariusz Górka 

Konkurs powiatowy Turniej Piłki Nożnej 

Dziewcząt ,, Krakowska Gimnazjada”  II etap  

półfinały gr. B. Com Com Zone Ptaszyckiego 

IIIm Reprezentacja: Natalia Gąsior IA, Nikola Baran, Magdalena Bułat, 

Gabriela Lopez IIC, Wiktoria Rząsa IID, Julia Szostak IIID,  

Sandra Kozioł IIIE, Weronika Kozak, Ewelina Michalczyk IIIF 

Mariusz Górka 

Konkurs dzielnicowy Gimnazjada 

Młodzieży-Koszykówka Dziewcząt  

Półfinał 

Zuza Godula, Aleksandra Zawojak IIIC 

Agnieszka Pałka, Karolina Skiba, Julia Szostak IIID, 

Sandra Kozioł IIIE, Nina Kowalczuk, Zofia Pietrzyk IIIF 

Beata Jeż 

Konkurs powiatowy II Otwarte Mistrzostwa 

Krakowa Dla Dzieci i Młodzieży w Biegu na 

Orientację Straż Miejska w Krakowie 

I m drużyna: Julia Lis,  Kacper Marcinkiewicz, Paweł Wroński IA, 

Wojciech Kłos, Jan Krzemień ID, Sonia Ciupińska, Gabriela Wicher IG, 

Nikola Baran, Weronika Gawlik IIC, Mateusz Bil, Kamil Sermak IID,  

Katarzyna Sporysz IIF 

miejsce zajęte przez ucznia 

IIm Julia Lis IA 

IVm Sonia Ciupińska IG 

Vm Gabriela Wicher IG 

VIIm Weronika Gawlik IIC 

Im Kamil Sermak IID 

IIIm Jan Krzemień ID 

VIm Wojciech Kłos ID 

VIIIm Mateusz Bil IID 

Dorota Brzezińska 

Luiza Dobrzańska 

Małopolska Gimnazjada Młodzieży Szkolnej 

w tenisie stołowym indywidualnym 
 IIIm Sandra Kozioł IIIE Mirosław Kopiński 
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dziewcząt MSZS w Krakowie, ZPO-MOS PL 

Limanowa, Powiatowy SZS w Limanowej, 

ZSZ nr 3 Limanowa 

Mistrzostwa Krakowa Gimnazjada 

Młodzieży w siatkówce chłopców - 

eliminacje 

IIm w grupie w eliminacjach – awans do strefy półfinałowej 

Mateusz Werens IID, Mateusz Gaweł, Arkadiusz Gutowski, Mateusz 

Kardas,  Kamil Krzyżkowski, Hubert Malik, Jakub Wlaźlak IIE, 

Szymon Bujak, Piotr Zawiślan IIID, Jakub Abramowicz IIIG  

Mirosław Kopiński 

Konkurs powiatowy Gimnazjada Młodzieży - 

Siatkówka Dziewcząt Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy Kraków-Wschód 

 

IIIm dla drużyny: Wiktoria Michalec IIA, Nicola Baran,  

Gabriela Lopez IIC, Wiktoria Szostak IID, Wiktoria Jaglarz IIE,  

Oliwia Strózik IIIC, Martyna Dudek, Dominika Palonek,  

Aleksandra  Wołkowicz IIIE, Aleksandra Feliks, Joanna Pikus IIIF, 

Emilia Niedzielska IIIG 

Luiza Dobrzańska 

Konkurs powiatowy I zawody pływackie „W 

czepku urodzeni” Specjalny Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy Nr 2, KS „Korona”  

IIm Paweł Ryś IA Luiza Dobrzańska 

Konkurs powiatowy 

 I Międzyszkolny Konkurs Taneczny "Magia 

tańca" Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

"Zaczarowana Planeta" 

I m drużyna: Maja Banaś, Julia Dudek, Anastazja Kawa,  

Julia Kopińska, Karolina Nowak, Karol Opoczko, Oliwia Pilch, 

Wiktoria Teichman 1a, Hanna Ptaszyńska, Violetta Skrobecka, Julia 

Stoczyńska 1b, Patrycja Kapcia, Ewelina Stryszewska 1c  

Wanda Cora 2a 

Luiza Dobrzańska 

 

 

KONKURSY WEWNĄTRZSZKOLNE PRZYGOTOWANE I PRZEPROWADZONE 

 PRZEZ NASZYCH NAUCZYCIELI 

KONKURS LAUREACI 
NAUCZYCIELE- 

ORGANIZATORZY 

Ogólnopolski Konkurs 

Fotograficzno Literacki Korowód 

Świętych Pod honorowym 

Patronatem  Małopolskiego 

Kuratora Oświaty, Dyrektora 

Laureaci: 

Wiktoria Teichmann 1a 

Krzysztof Mleczko 1a 

Milena Foryś 2c 

Wioletta Szwej 

Katarzyna Sarba 
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Wydziału Katechetycznego w 

Krakowie 

"Przegląd Kolęd, Pastorałek i 

Poezji Bożonarodzeniowej" 

Laureaci: 

duet: Filip i Jakub Hajduk 1b, 3c, Karol Włodarczyk 3a 

Alicja Czechowska 4a, Weronika Foryś 5a, Małgorzata Frey 6a 

za wkład w szczególne ożywienie kolędowego klimatu Jan Wiśniewski 4a 

za szczególne walory aktorskie Zuzanna Siciarz IIIA 

Urszula Żyła 

Katarzyna Sarba 

Wioletta Szwej 

Konkurs piosenki „Z Żabiej do 

Opola” dla klas 1 - 6 

 

soliści 

Im Ola Raźniak 2b, Bartosz Grzywacz 3b, Alicja Czechowska 4a,  

      Weronika Foryś 5a  

IIm Antoni Jarczyk 1c, Anna Krzak 2a, Blanka Hudy 2b  

IIIm Kuba Depczyński 1a, Zosia Jagiełło, Anna Kot, Maria Anuszkiewicz 3a 

duety 

Im Karolina Nowak, Natalia Przała1a 

IIm Julia Kopińska, Wiktoria Teichman 1a 

IIIm Alicja Miłek, Wiktoria Rzepecka 3b 

 wyróżnienie  - soliści 

Michał Wrona 3b 

Katarzyna Tabor 

Anna Lelo  

Konkurs "O zdrowiu słów kilka" 

Im Sara Unrug 1a                         Blanka Hudy 2b            Mateusz Buda 3b           

IIm Klaudia Wiśniewska 1b        Oliwia Raźniak 2c         Mateusz Uzar 3c   

IIIm Maja Banaś 1a                     Dominik Korsak 2b        Anna Kot 3a     

Wyróżnienie: 

Wioletta Skrobecka 1b,  Zuzanna Trębacz 1c 

Lena Przybyś 2a, Katarzyna Krzyściak 2c 

Kacper Sikora 3a, Kalina Płonka 3c 

Marta Kąkol 

Iwona Włodarz 

Konkurs wiedzy o patronie szkoły 

„ Z Noblistami na Ty” dla uczniów 

z gimnazjum 

 

Im Roksana Topór, Julia Dziuba IIIE 

IIm  Patryk Krzywoń, Paweł Ryś IA 

IIIm  Aleksandra Rybińska, Zuzanna Kubal IIIE 

         Faustyna Łukasik, Karolina Olejarczyk IIIA 

Anna Nowosadzka 

Aneta Stopnicka 

Konkurs „Angielskie kaligramy” 

 

Im Lidia Unrug 3a                                  Mateusz Wrona 5a 

IIm Kacper Sikora 3a                             Kacper Gutowski 5b 

IIIm Alicja Kopacz 1c                            Bernadetta Skoś 5a 

Joanna Wadas 
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Wyróżnienie: 

Szymon Jeleń 3a                                    Ewelina Bulanda 5a Hanna Pelczar 6a  

Między przedmiotowy Konkurs na 

kaligram w języku angielskim 

  

Im Magdalena Basta IG 

IIm Jan Krzemień  ID 

IIIm Patrycja Leja  IA 

Wyróżnienie: 

 Natalia Gąsior IE, Karolina Mathias IF, Sonia Ciupińska, Piotr Irzyk IG,  

Martyna Korewa IIE, Alicja Janeczek IIIC 

Bożena Sroka 

Małgorzata Bogusz 

„Humor w wierszu i piosence” 

Konkurs wierszy i piosenek  

klas 1-3  

 

Piosenka 

 

Nagroda: 

Antoni Jarczyk 1c,  Zofia Jagiełło, Lidia Unrug 3a, 

Zuzanna Baczyńska, Maja Orzechowska 3c 

Wyróżnienie 

Blanka Hudy, Olga Pietrzyk 2b Marta Ziobro 

Halina Dąbrowska 

wiersz 

Nagroda: 

Natalia Przała 1a, Zuzanna Trębacz 1c, Róża Buchwic 2b 

Anna Kot 3a, Mateusz Uzar 3c 

Wyróżnienie: 

Jeremi Duda 3a, Michał Wrona 3b  

Szkolny Konkurs Wiedzy o 

Zdrowiu dla klas 1-3 SP 

 

Im Lena Gajdzik, Lena Lech, Adam Zacharz 2c 

IIm Jakub Janik, Alicja Kopacz, Ewelina Stryszewska 2c 

IIm Jan Kopacz, Zofia Jagiełło, Szymon Jeleń 3a 

IIIm Marek Klaput, Wojciech Krzak, Klaudia Wiśniewska 1b 

Marta Kąkol  

Renata Dyrba 

 

„Matematyczny czar par” dla 

uczniów klas drugich gimnazjum 

Im Magdalena Folwarska, Alicja Maliszewska IIF 

IIm Szymon Jagła, Kamil Sermak IID 

IIIm Gabriela Czyżowska, Zuzanna Jużyniec IID 

Jolanta Piekarska 

Marzena Plachciok  

Aleksandra Szafraniec 

„Z mitologią za pan brat” 

Konkurs wiedzy dla klas 5 i 6  

 

Im Michał Kowalik, Wiktor Sułkowski 5b  

IIm Anna Kempka 5b  

IIIm Katarzyna Folwarska 6a  

Ewa Cieślik 

 Joanna Knyziak 

Konkurs plastyczny „Zakładka do 

książki”  

Im Zuzanna Baczyńska 3c  

IIm Maja Banaś 1a 

IIIm Alicja Miłek 3b 

Renata Darewicz 
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I Przegląd Doświadczeń Klas 1-3 

„Mały Einsteinek” 

Nagroda: 

Sara Unrug1a, Marek Grzegorczyk1c, Weronika Piotrowska 2a, 

Franciszek Górny 2b, Hanna Gryboś, Jakub Janik, Kasia Krzyściak, Tobiasz 

Wilczek 2c, 

Lidia Unrug 3a, Mateusz Buda, Borys Grzegorczyk 3b, 

Karol Cholewa, Bartosz Mróz 3c 

Marta Kąkol  

Małgorzata Nowak  

Renata Nizioł  

Grażyna Łuczak 

Iwona Włodarz 

Katarzyna Tabor 

Halina Dąbrowska 

Marta Ziobro 

Leksykalny Konkurs Języka 

Francuskiego  

Im Gabriela Maciaszek IIF 

IIm Natalia Konieczna IID 

IIIm Aleksandra Kęsek IIC 

Ewa Brągiel 

Wioletta Lasa 

Marta Gołąb 

Konkurs teatralny „W Krainie 

Noblistów” 

Im IIIG 

IIm IIIE  

IIIm IIIA  

Elżbieta Olszewska 

Konkurs matematyczny „Głowa 

Jak Komputer” 

Im Marek Kłaput 1b           Hanna Gryboś 2c                        Jan Mirkiewicz 3b 

IIm Kacper Łukawski1c     Krzysztof Korus 2b                     Rozalia Duda 3c 

IIIm Jakub Janik 1c            Jan Sadowski 2b                          Karol Lach 3a 

Grażyna Łuczak 

Iwona Włodarz 

Konkurs na eksperyment fizyczny, 

chemiczny i biologiczny 

Im Natalia Michnowska,  Angelika Szwaja IIE 

IIm Wojciech Pasek, Krzysztof Siwek,  Filip Szymeczko IIID 

IIIm Agnieszka Pałka,  Karolina Skiba, Monika Żuwała IIID 

Renata Balwierz 

W krainie promieniotwórczości 

Im Wojciech Pasek, Filip Szymeczko IIID 

IIm Magdalena Folwarska, Karolina Zybala IIF 

IIIm Oskar Borkowski,  Krzysztof  Żelazny IIID 

Renata Balwierz 

Leksykalny konkurs języka 

Francuskiego  

Im Gabriela Maciaszek IIF 

IIm Natalia Konieczna IID 

IIIm Aleksandra Kęsek IIC  

Wioletta Lasa  

Marta Gołąb 
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Bieg po zdrowie dla klas 1- 3 

W kategorii „Bieg na 60 m”: 

Im Paweł Doniec 1a, Wojtek Kropiowski 2a, Jeremi Duda 3a   

IIm Patrycja Kapcia 1c, Blanka Hudy 2b, Bartosz Mróz 3c 

IIIm Krzysztof  Mleczko1b, Bartosz Gadowski 2c, Jakub Bunikowski 3b 

W kategorii „Strzały do bramki”: 

I m Jędrzej Mentel 1c, Szymon Długoń 2c, Karol Cholewa 3c 

IIm Oliwia Pilch 1a,  Piotr Łopateczki 2a, Natalia Kotara 3a 

IIIm Filip Hajduk 1b, Dawid Baran 2b, Emilka Zawiślak 3b 

W kategorii „Tor przeszkód”: 

I m Julia Kopińska1a, Dominik Kopeć 2c, Maja Orzechowska 3c 

IIm Patrycja Kapcia 1c, Bartłomiej Preisner 2a, Szymon Jeleń 3a 

IIIm Antoni Kapusta 1b, Maja Guzik – Michalec 2b, Jan Mirkiewicz 3b 

Katarzyna Tabor 

Halina Dąbrowska 

Iwona Włodarz 

  

"Maski karnawałowe". Konkurs 

dla uczniów objętych zajęciami z 

zakresu PPP 

 

Im Natalia Kotara 3a, Hanna Pelczar 6a 

IIm Jędrzej Mentel 1c, Jacek Jagiełło 6b 

IIIm Adam Zacharz 2c, Dominika Czarnik 6a 

Wyróżnienie: 

Lena Lech 2c, Kacper Sikora 3a, Piotr Grząka, Mikołaj Perz 4a 

Monika Stawarz 

Małgorzata Żurek 

,,Mały Mistrz Ortografii klas 2-3” 

 

Im Blanka Hudy 2b                                Zosia Jagiełło 3a 

IIm Artur Włoch 2b                               Lidia  Unrug 3a 

IIIm Zosia Jagieła 2b                             Mateusz Uzar 3c                  

Marta Kąkol 

Marta Ziobro 

Konkurs Matematyczny „Święto 

Liczby π”  

 

Kategoria Pamięciowe opanowanie jak największej ilości cyfr rozwinięcia liczby π  

Im Adam Szpor IID  

Wiersz inspirowany rozwinięciem dziesiętnym liczby π  

Im  Filip Szymeczko IIID 

Alicja Cieplińska 

Aleksandra Szafraniec 

„Fizyczne zjawiska 

atmosferyczne” – konkurs 

fotograficzny 

Im Zuzanna Jużyniec IID 

IIm Agnieszka Chudyba  IB 

IIIm Monika Żuwała IIID  

Justyna Jamróz 

"Polscy naukowcy i ich 

osiągnięcia-  

Maria Skłodowska- Curie" 

Im Paweł Ryś, Patryk Krzywoń IA 

IIm Nikodem Kosiec IIA 

IIIm Ewelina Kubicka, Dawid Tomczuk IIIB 

Justyna Jamróz 



27 

Wystawa połączona z konkursem 

w ramach projektu RRESISTIBLE 

przy współpracy z Wydziałem 

Chemii UJ „Nanoświat na Żabiej” 

I m – Nanodetektyw Doskonały  

Martyna Dudek, Natalia Jarosik, Grzegorz Zielowski, Wiktor Tęczar IIIE 
Danuta Żuchowska 

„Żołnierze Wyklęci – Niezłomni 

Bohaterowie”  szkolny konkurs dla 

uczniów klas pierwszych 

gimnazjum. 

Im Kacper Mączka IC 

IIm Jovan Radićević IE 

IIIm Julia Orlewska IF  

 

Jolanta Śleczka 

Anna Filar 

Wioletta Ruda 

Marta Michalik 

Szkolny Konkurs Ortograficzny  

mistrz ortografii  

Mateusz Francik 6b                                                             Krzysztof Tarko IIIG 

wicemistrz ortografii  

Zofia Szydełko 4a                                                               Dominik Kijowski IIID 

Katarzyna Folwarska 6a                                                     Jakub Szwast IIID 

Jolanta Łukasiewicz 

Urszula Żyła 

Konkurs „Mistrz mowy polskiej” 

Im Alicja Kochanowska IIIC 

IIm Piotr Zawiślan IIID 

IIIm Monika Żuwała IIID 

IVm Gabriela Majka IIIC 

Piotr Kowalik 

Teresa Chabińska 

Jolanta Czuchnowska 

Konkurs na najlepszą klasę 

Gimnazjum nr 32 

Im IIIE 

IIm ID 

IIIm IIIC 

Piotr Kowalik 

 
AKCJE, PROGRAMY I IMPREZY WEWNĄTRZSZKOLNE 

 

PROGRAM/IMPREZA/AKCJA/WARSZTATY … NAUCZYCIELE ORGANIZUJĄCY LUB/I PROWADZĄCY 

Prezentacja talentów Jesienny Salon Artystyczny 2015 

"Moje pasje" połączona z wystawą 

Organizatorzy: 

Małgorzata Bogusz                     Iwona Słocka                    

Warsztaty interdyscyplinarne dla uczniów okolicznych szkół 

podstawowych „Małopolska-miejsce serdeczne  Jana Pawła II” 

Koordynator: Wioletta Szwej 

Organizatorzy: Zespół Humanistów 

Prowadzący: Wioletta Szwej, Jolanta Ślęczka 

Forum biologiczne "Moje przyrodnicze pasje" Organizatorzy: 
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Urszula Chrabąszcz 

"Warsztaty integracyjne na dobry początek" dla uczniów i wolontariuszy 

Stowarzyszenia Wiosna 

Organizator: 

Halina Błoniarz 

 

Warsztaty integracyjne dla klas pierwszych:" Poznajmy się" 

Organizator: 

Renata Dyrba                                                   Mariola Zielińska 

 

Warsztaty antynikotynowe "Znajdź właściwe rozwiązanie" 

Organizator: 

Joanna Knyziak                                                Ewa Cieślik 

 

Warsztaty językowe Euroweek dla klas IC i IIC 

Organizator: 

Magdalena Bryndal   Beata Marszałek   Beata Rubiś  

 Katarzyna Ślęzak 

 

Warsztaty prowadzone przez Wydział Matematyki i Informatyki UJ 

Organizator: 

Michał Kozdęba 

Warsztaty prowadzone przez Wydział Biologii i Nauk o Ziemi UJ oraz 

Wydział Farmacji UJ 

Organizator: 

Jolanta Czuchnowska                                           Danuta Żuchowska 

 

Szkolne Forum Historyczne 

Organizator: 

Jolanta Ślęczka 

 

Dzień Życzliwości 

Organizator: 

Iwona Słocka 

 

Warsztaty integracyjne  "O zdrowiu słów kilka" dla SP 1-3 i 4-6 

Organizator: 

Grażyna Łuczak    Marta Kąkol    Monika Stawarz   Agnieszka Góźdź    

 

Warsztaty udzielania pierwszej pomocy 

Organizator: 

Marta Kąkol                                                                Monika Stawarz 

 

Warsztaty o patronie Szkoły 

Organizator: 

Halina Dąbrowska                                                Marta Ziobro 

Dzień Patrona Szkoły 

Koordynator: Jolanta Łukasiewicz 

Program artystyczny Elżbieta Olszewska 

Koordynator sesji naukowej:  Renata Balwierz 

Warsztaty Integracyjne dla klas pierwszych gimnazjum  

" Nasza szkoła da się lubić" 

 Organizatorzy: 

Aneta Gondek 

Przedstawienie „Jaś i Małgosia”  

dla klas 1-3 i przedszkolaków 

Organizatorzy: 

Grażyna Łuczak 
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Przedstawienie „Czerwony Kapturek”  

dla klas 1-3 i przedszkolaków 

Organizatorzy: 

Katarzyna Tabor                                                   Małgorzata Żurek 

Przedstawienie kukiełkowe „Szewczyk Dratewka”  

dla przedszkolaków i klas 1a, 2b  

Ekomoda- ubiór ekologiczny, pokaz mody 

Organizatorzy: 

Iwona Słocka                  Mariola Zielińska           Katarzyna Goryca                                                     

Anna Nowosadzka        Aneta Stopnicka                  

Loteria fantowa w klasach 1-3 
Organizatorzy: 

Marta Ziobro                                                                Katarzyna Tabor 

"Parada Świętych" 
Organizatorzy: 

Katarzyna Sarba                                                          Wioletta Szwej 

W tym roku szkolnym wspólnie z rodzicami przygotowaliśmy „Śpiącą 

Królewnę”. Aktorzy długo i z wielkim zaangażowaniem przygotowywali 

się do występu. Wszystkim bardzo zależało, by przedstawienie podobało 

się najmłodszym uczniom naszej szkoły i było da nich miłą niespodzianką 

z okazji ich święta. 

W role aktorów wcielili się rodzice i nauczycielki: 

król - Piotr Długoń – Ryba, królowa – Magdalena Mateja – Ryba,  

wróżki – Sylwia Rźniak, Monika Sadowska,  Justyna Unrug, Małgorzata 

Hajduk, Iwona Wrona, zła wróżka – Barbara Baczyńska, 

 królewna – Ewa Dudziak, książę – Grzegorz Dudziak, 

 herold i dobosz –  Wojciech Raźniak, staruszka – Joanna Kowalik,  

błazny -  Renata Nizioł, Marta Kąkol, kuchcik – Iwona Włodarz, 

kucharz – Grażyna Łuczak,  

leśne paszki - Katarzyna Tabor, Marta Ziobro, Małgorzata Nowak. 

Spektakl uświetniła Dyrekcja: 

Maria Jolanta Kurcz, Jolanta Czuchnowska, Halina Pulchny (wystąpiły w 

roli narratorek).  

Koordynator: 

Halina Błoniarz 

Organizatorzy: 

Halina Dąbrowska                                                        Grażyna Łuczak 

 Iwona Włodarz                                                              Halina Błoniarz 

Akompaniament muzyczny Anna Lelo  

Ślubowanie klas pierwszych                                                         SP 

Gimnazjum 

Marta Kąkol, Anna Lelo, Małgorzata Nowak, Renata Dyrba 

Koordynator: Jolanta Piekarska 

program: Katarzyna Sarba,  wychowawcy klas I i  nauczyciele 
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wspomagający klas I 

chór: Maria Stachowska                     dekoracja: Małgorzata Bogusz 

poczet sztandarowy:Piotr Kowalik oprawa Mszy św.ks. Piotr Pietruszka 

                                                              Edyta Kochan, Wioletta Szwej 

Rocznica Odzyskania Niepodległości                                           SP 

Gimnazjum 

program: Marzena Płachcioch  

program: Anna Filar 

poczet sztandarowy: Piotr Kowalik      chór: Maria Stachowska                      

sprzęt: Mirosław Kopiński                    dekoracja: Małgorzata Bogusz 

Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3 Maja                                    SP 

Gimnazjum 

Katarzyna Goryca 

Marta Michalik, Wioletta Ruda 

poczet sztandarowy: Piotr Kowalik      chór: Karolina Berniak 

sprzęt: Mirosław Kopiński                    dekoracja: Małgorzata Bogusz 

Boże Narodzenie                                                                            1-3 

                                                                                                       4-6 

                                                                                                    Gimnazjum 

Grażyna Łuczak 

Wioletta Szwej, Urszula Żyła 

program: ks. Piotr Pietruszka 

Kolędowanie w j. angielskim Beata Rubiś  

Kolędowanie w j. francuskim Ewa Brągiel  

Wielkanoc                                                                                      1-3 

                                                                                                       4-6 

                                                                                                    Gimnazjum 

Renata Nizioł 

Wioletta Szwej, Katarzyna Sarba 

program: Edyta Kochan  

dekoracja: Małgorzata Bogusz      chór: Karolina Berniak 

Apel "Żołnierze Wyklęci- Niezłomni Bohaterowie" Marta Michalik                                               Wioletta Ruda 

Apel "Bezpieczne ferie zimowe" Iwona Włodarz                                                Halina Błoniarz 

Apel przedstawiający działalność Zespołu Promocji Zdrowia dla klas I Małgorzata Gadomska 

Akcja  "Mamo, Tato - zjedzcie ciacho!"  
Zespół Promocji Szkoły we współpracy z Radą Rodziców oraz 

Samorządem Uczniowskim 

"V Tydzień Młodego Eksperymentatora” 

Koordynator: 

Danuta Żuchowska                                                         

Organizatorzy: 

Justyna Jamróz           Renata Balwierz                Katarzyna Goryca 

Urszula Chrabąszcz    Aneta Stopnicka               Aneta Rawińska 

Kinga Rokicka    
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Turniej rekreacyjno-zdrowotny  Koordynatorzy: Robert Kalita 

Dzień Patrona Szkoły                                                       

                                                                                                     1-3 

                                                                                                     4-6      

                                                                                                     Gimnazjum 

Apel 

 

 

 

 

Sesja naukowa poświęcona Marii Curie Skłodowskiej 

Organizatorzy: 

 Marta Ziobro                                              Halina Dąbrowska 

 

Jolanta Łukasiewicz       Katarzyna Sarba         Urszula Żyła 

Jolanta Łukasiewicz      Elżbieta Olszewska 

chór szkolny: Karolina Berniak 

dekoracja: Małgorzata Bogusz 

Poczet sztandarowy przygotuje p. Piotr Kowalik,  

Organizator: 

Renata Balwierz 

Zakończenie roku szkolnego-program artystyczny                       1-3 

                                                                                                       4-6 

Gimnazjum  

Katarzyna Tabor, Małgorzata Żurek 

Aneta Rawińska, Monika Stawarz, Katarzyna Olchawa, Iwona Słocka 

Jolanta Śleczka, Anna Świaczny 

Uroczyste pożegnanie klas III Gimnazjalnych 

Koordynator: Mirosław Kopiński 

Program: Teresa Chabińska, Elżbieta Olszewska 

chór:  Karolina Berniak 

poczet sztandarowy: Piotr Kowalik   dekoracja: Małgorzata Bogusz  

wychowawcy i nauczyciele wspomagający klas III 
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Działania Samorządu Uczniowskiego  SP nr 148 klas 1-3 

- wybory do Rady SU- przydział funkcji poszczególnym członkom 

- udział w akcjach charytatywnych: 

 zbiórka plastikowych nakrętek z przeznaczeniem na zakup sprzętu        rehabilitacyjnego dla 

niepełnosprawnej dziewczynki 

   udział w akcji zbiórki karmy dla bezdomnych zwierząt przebywających            

w schronisku – „Gwiazdka dla Zwierzaka” 

- kontynuacja udziału w programie społecznym „Mały Wolontariat” – praca z grupą  

wolontariuszy (uczniów klas 1-3) „Cecylkowa Gromada” /opiekunowie: H. Dąbrowska i G. 

Łuczak/ – akcje: 

  „Warto pomagać” – nawiązanie współpracy z Fundacją „Mam Marzenie” – wykonywanie 

kartek świątecznych z przeznaczeniem dla podopiecznych Fundacji 

„Poduszka dla Maluszka” oraz „Przytulanka do plecaka” – szycie i sprzedaż poduszek i 

maskotek (dochód przeznaczony na rehabilitację niepełnosprawnej dziewczynki) 

- zorganizowanie „Poczty Walentynkowej” 

- przygotowanie upominków okolicznościowych  z okazji Dnia Edukacji    

  Narodowej, Świąt Bożego Narodzenia i Wielkanocy – składanie życzeń 

  Dyrekcji, Nauczycielom oraz innym pracownikom Szkoły. 

Opiekun SU: Grażyna Łuczak 

Skład SU klas 1-3 

Przewodnicząca -  Blanka Hudy 2b 

 Zastępca: Maja Orzechowska 3c 

 Sekretarz : Zofia Jagiełło 3a 

 Członkowie: Magdalena Drąg 2a Tobiasz Wilczek 

2c, Jan Mirkiewicz 3b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

               

 

Działania Samorządu Uczniowskiego  SP nr 148 klas 4- 6 

Rada Samorządu Uczniowskiego klas 4-6  systematycznie spotykała się podczas zebrań na 

których omawiano sprawy dotyczące bieżących działań. 

Samorząd Uczniowski włączył  się w uświetnienie uroczystości: 

   - z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

   - z okazji Świąt Bożego Narodzenia 

   - z okazji Świąt Wielkanocnych  

poprzez przygotowanie upominków i kartek świątecznych oraz składanie okolicznościowych 

życzeń pracownikom szkoły. 

Samorząd Uczniowski  zorganizował wraz z opiekunami: 

 - zabawę andrzejkową z wróżbami andrzejkowymi 

 - zabawę karnawałową z konkursami  

- brał udział w czynnościach organizacyjnych podczas "Dnia Otwartego Szkoły" 

Przygotowaliśmy  wróżby andrzejkowe dla uczniów klas 1-3. 

Opiekunowie SU : Małgorzata Żurek   

                               Alicja Żytniak 

Skład SU klas 4-6 

Przewodniczący: Kacper Opoczko 6b 

Zastępca: Szymon Wawrzynek 6b  

Sekretarz: Hanna Pelczar 6a 

Członkowie sekcji organizacyjnej:  

Alicja Młynek, Maciej Orlewski 4a 

Zofia Węgrzyn 5a, Julia Bień, Oliwia Krawczyk 5b 
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Braliśmy udział w Podgórskim Ubieraniu Choinki. 

Zorganizowaliśmy  „Pocztę Walentynkową” 

Przeprowadziliśmy  wraz z Samorządem Uczniowskim klas 1-3  zbiórkę  karmy dla zwierząt   

ze  schroniska w ramach akcji „Gwiazdka dla Zwierzaka”.  

Dostarczyliśmy do schroniska  90 kg. karmy. 

Działania Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum nr 32: 

Samorząd Uczniowski realizował zadania zawarte w Planie Pracy SU. 

Akcje charytatywne  

Po raz kolejny szkoła przyłączyła się do akcji „Gwiazdka dla zwierzaków”, czyli zbiórki 

żywności dla zwierząt przebywających w krakowskim Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 

przy ul. Rybnej 3. Samorząd przygotował na korytarzach pudła, do których uczniowie mogli 

oddawać dary. Przekazaliśmy do schroniska 13kg karmy dla psów i kotów. 

 Poprzez sprzedaż kartek bożonarodzeniowych szkoła kolejny już raz wspomogła Hospicjum 

św. Łazarza w Krakowie, przekazując 115,70 zł; 

Włączenie się po raz pierwszy do świątecznych zbiórek żywności przeprowadzanych poprzez 

Fundację „Banki Żywności”. Członkowie samorządu zostali specjalnie przeszkoleni do pracy 

wolontaryjnej w sklepach. Szkoła brała udział w akcji dwukrotnie: przed Bożym Narodzeniem 

i przed Wielkanocą. Akcje trwały przez cały weekend: piątek, sobota, niedziela. Koordynator: 

Luiza Dobrzańska. 

Pozostała działalność: 

zorganizowanie zabawy andrzejkowej dla uczniów klas I – III gimnazjum (tematyczne 

dyskoteki)  

zorganizowanie zabawy karnawałowej dla uczniów klas I – III gimnazjum (tematyczne 

dyskoteki) 

zorganizowanie Orszaku Mikołajowego dla uczniów klas I - III Gimnazjum 

składanie życzeń nauczycielom i pracownikom szkoły z okazji Dnia KEN (przygotowanie 

ciast, przygotowanie „złotych myśli”, taniec dla nauczycieli) 

pomoc w organizacji  międzyszkolnego konkursu z języka polskiego organizowanego na 

terenie naszej szkoły 

włącznie się do akcji Plebiscyt na Najlepsze Gimnazjum Krakowa organizowany przez portal 

krakow.naszemiasto.pl (nasze Gimnazjum zajęło 6 miejsce na blisko 80 szkół) 

przywitanie, przyjęcie gości z Ukrainy (20.10.2015 r.)  

Opiekunowie SU: Luiza Dobrzańska 

                               Justyna Frączek 

Szkolny Rzecznik Praw Ucznia: Piotr Kowalik 

Rada Samorządu Uczniowskiego: 

Zuzanna Dudek IIIA, Joanna Permus IIIC,  

Michał Gałka, Aleksander Półtorak,  

Piotr Zawiślan IIID, Natalia Jarosik IIIE 

Anna Jakóbska, Anna Sensoła IIIF,  

Aleksandra Klimczyk IIIG 

Opiekun: Piotr Kowalik 

 

Gazetka szkolna „Rechotka” : 

 

Redaktor naczelna: Monika Żuwała IIID 

Redaktor graficzny: Kacper Kosobucki IIID 
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Aleksandra Kęsek, Elżbieta Korus IIC,  

Wiktoria Rząsa, Dominika Twardokęs IID, 

Michał Gałka, Agnieszka Pałka, Karolina Skiba, 

Julia Szostak IIID 

Opiekun: Piotr Kowalik 

 

Odpowiedzialni za sprzęt grający: 

Michał Gałka, Stanisław Górski,  

Kacper Kosobucki IIID, Michał Grzywacz IIIF 

Opiekun: Mirosław Kopiński 
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składanie życzeń nauczycielom z okazji Świąt Bożego Narodzenia, Świąt Wielkiej Nocy  

ubieranie i rozbieranie choinki szkolnej w pawilonie B i na auli 

prowadzenie ściennej gazetki SU  

przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego (1 osoba: Natalia Jarosik) brała regularnie udział w 

wykładach Krakowskiej Akademii Samorządności (KAS)  

przedstawiciele SU (Natalia Jarosik) brali regularnie udział w spotkaniach Młodzieżowej Rady 

Dzielnicy XII  

pisanie kurend związanych z działalnością SU 

prowadzenie dokumentacji SU 

spotkanie z kandydatami do Rady SU, przygotowanie tablicy ogłoszeniowej na korytarzu 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Rady SU, opiekunów SU oraz wyborów RPU – 

Dobrzańska, Frączek 

opieka nad pocztem SU (Dobrzańska, Frączek) 

Samorząd Uczniowski bierze udział w konkursie na Najlepszy Samorząd Gimnazjalny  (Liga 

Samorządów Uczniowskich Krakowa)  

Założenie i koordynowanie bloga Samorządu Gimnazjum nr 32 na portalu młodzież.info w 

ramach konkursu na Najlepszy Samorząd Gimnazjalny   

sztandarowym ( próby, uroczystości szkolne i wyjścia) – p. Kowalik  

regularne spotkania z Radą  

Współpraca przy prowadzeniu całorocznego konkursu „Na Najlepszą Klasę Gimnazjum nr 32” 

(comiesięczna kontrola wystroju sal przez reprezentanta SU) 

pomoc SU w organizacji Dnia Życzliwości i Dnia Bez Narzekania 

organizacja konkursu na „Najładniejsza Dynię” 

obsługa sprzętu nagłaśniającego w czasie: apeli, przedstawień, prób, przedstawiania projektów 

edukacyjnych  

pomoc w oprowadzaniu kandydatów i rodziców podczas Dnia Otwartego 

udział w Biegu na Orientację dla Samorządów Uczniowskich z Krakowa (jesień 2015, Las 

Wolski) 

udział przedstawicieli SU Gimnazjum nr 32 w 11-stym Balu Karnawałowym organizowanym 

przez Magistrat w Urzędzie Miasta Krakowa  (6.02.2016 r.) 

włączenie się do akcji „życzenia dla pułkownika” na portalu społecznościowym  

włączenie się przedstawicieli SU do zajęć z seniorami w ramach projektu „Działajmy Razem” 
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(zajęcia sportowe i artystyczne) 

udział w Turnieju Sportowym dla Samorządów Uczniowskich (21.05.2016r.) i zajęcie 3 

miejsca  

Najważniejsze działania Zespołu Promocji Zdrowia w klasach 1 – 3: 

- Warsztaty integracyjne dla uczniów klas pierwszych; 

- Warsztaty „O zdrowiu słów kilka” pod hasłem „Promowanie zaleceń Europejskiego Kodeksu 

Walki z Rakiem”, przedstawienie pt. „Jaś i Małgosia” 

- Akcja „Owoce w szkole”; 

- Akcja „Szklanka mleka”; 

- Zdrowe i kolorowe drugie  śniadanie na Żabiej: - wspólne spożywanie drugiego śniadania      

podczas wydzielonej przerwy; współpraca z rodzicami w celu przygotowywania zdrowych 

kanapek ; 

- Spotkanie rodziców z dietetyczką – „Naturalne sposoby wzmacniania odporności u dzieci”  

- Współpraca ze Stowarzyszeniem „Wiosna”- przygotowanie „Szlachetnej Paczki”, 

współpraca z SzZPZ klas 4 -6; 

- Współpraca z Hospicjum św. Łazarza – wykonanie przez dzieci ozdób bożonarodzeniowych 

 i wielkanocnych dla pacjentów; 

- przygotowanie paczek mikołajowych dla dzieci- pacjentów USD w Krakowie; 

- Konkurs plastyczny „W zdrowym ciele, zdrowy duch” pod hasłem „Sport to zdrowie ”; 

- program artystyczny promujący bezpieczeństwo podczas ferii zimowych „Baw się 

bezpiecznie”; 

- Udział w programie edukacyjnym:  „Klub Bezpiecznego Puchatka”; udział dzieci z klas 

pierwszych w Ogólnopolskim Teście Bezpieczeństwa; 

- Uzyskanie Certyfikatu dla szkoły „Klub Bezpiecznego Puchatka”; 

-  Uzyskanie Certyfikatu „Szkoła Przyjazna Żywieniu i Aktywności Fizycznej” za działania   

podejmowane w ramach udziału w Polsko-Szwajcarskim Programie Współpracy  

pt. „Zapobieganie nadwadze i otyłości oraz chorobom przewlekłym poprzez edukację 

społeczeństwa w zakresie żywienia  i aktywności fizycznej”, 

- Promowanie aktywnego wypoczynku: zielone szkoły, wycieczki; współpraca z SzZPZ 

 klas 4-6; 

- Promowanie aktywności fizycznej: zajęcia gimnastyki korekcyjnej, zajęcia na basenie,  

gry i zabawy na świeżym powietrzu; pozalekcyjne zajęcia sportowe; 

Koordynator: Marta Kąkol 
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- Współpraca ze szkolną służbą zdrowia: fluoryzacja, pogadanki, badania bilansowe; 

  - Realizacja zagadnień programowych dotyczących: - zdrowego odżywiania, tworzenia 

piramidy żywienia,  praktycznych zajęć kulinarnych – przygotowanie sałatki owocowej, 

higieny osobistej,  budowy ciała, wpływu ruchu na zdrowie człowieka, bezpieczeństwo  

w domu, w szkole  i na podwórku;  

- Spotkania wigilijne z dziećmi i ich rodzicami w klasach; 

- Współpraca z rodzicami – dzielenie się swoimi pasjami i zainteresowaniami, spotkania 

 w klasach; 

- Piknik ” Rodzinna majówka na Żabiej ” z okazji Dnia Dziecka  

- Promowanie szkoły podczas Konferencji podsumowującej realizację wojewódzkiego 

projektu „Szkoła promująca zalecenia Europejskiego Kodeksu Walki z Rakiem” w Tarnowie 

- Uzyskanie wyróżnienia w konkursie „Szkoła Promująca Zalecenia Europejskiego Kodeksu 

Walki z Rakiem” 

-  Uzyskanie Krajowego Certyfikatu Szkoła Promująca Zdrowie i wpisanie szkoły do 

Krajowej Sieci Szkół Promujących Zdrowie 

Najważniejsze działania Zespołu Promocji Zdrowia klas 4 -6: 

Prowadzenie akcji „Szklanka mleka”; udział ok.220 uczniów 

- Całoroczna działalność proekologiczna: zbiórka baterii (ponad 400 kg), nakrętek 

- Zdrowe i kolorowe drugie śniadanie na Żabiej- organizacja wspólnego spożywania posiłku 

podczas wybranych przerw 

- Współpraca ze Stowarzyszeniem „Wiosna”- przygotowanie „Szlachetnej Paczki”, 

współpraca z SzZPZ klas 1-3; 

- Udział w programach edukacyjnych „Znajdź właściwe rozwiązanie” „Trzymaj formę” 

- Organizacja warsztatów „ O zdrowiu słów kilka” pod hasłem: „Zdrowo jem, więcej wiem” 

- Realizacja zadań wynikających z otrzymanego certyfikatu, Polsko-Szwajcarskiego Programu 

Współpracy pt. „Zapobieganie nadwadze i otyłości oraz chorobom przewlekłym poprzez 

edukację społeczeństwa w zakresie żywienia i aktywności fizycznej.” 

- Promowanie aktywnego wypoczynku: wycieczki klasowe, wyjścia tematyczne  

z wychowawcami, udział w lekcjach muzealnych i zajęciach warsztatowych 

- „To twoja decyzja” - współpraca z rodzicami w celu wyeliminowania nawyku kupowania 

niezdrowej żywności, na rzecz drugiego śniadania przygotowanego w domu;  

- Współpraca ze szkolną służbą zdrowia: fluoryzacja, pogadanki, badania bilansowe; 

 Koordynator:  Monika Stawarz 
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- Realizacja zagadnień programowych dotyczących: - zdrowego odżywiania, higieny osobistej, 

budowy ciała, wpływu ruchu na zdrowie człowieka, bezpieczeństwa w domu,  

w szkole i podczas wypoczynku;(sesje plakatowe) 

- Spotkania wigilijne z dziećmi i ich rodzicami w klasach; 

- Organizacja „Dni niecodziennych” i „Dni kolorowych”- przygotowanie stoisk promujących i 

dekoracji  

- Organizacja z Zespołem klas 1-3 pikniku „Rodzinnie na Żabiej” 

- Udział uczniów w Ogólnopolskim Programie Edukacyjno-Badawczym „ABC Zdrowego 

Żywienia- ABC Żywienia Dzieci” ( trzydniowe zajęcia warsztatowe, udział ok 90 % dzieci  

z kl. 4-6) 

- Udział chętnych uczniów kl.5 i 6 w Ogólnopolskim Konkursie Focus  „O zdrowiu” 

(4 laureatów). 

Organizacja z Zespołem Pedagogów Specjalnych " Krakowskiego Turnieju Integracyjnego dla 

klas 5 pod hasłem "Olimpiada zdrowia" 

Działania Zespołu Promocji Zdrowia Gimnazjum nr 32: 

Realizacja programów i projektów prozdrowotnych: 

„Trzymaj formę”,  

„Żyj smacznie i zdrowo”  

„Kodeks walki z rakiem”.  

Organizacja Dni Niecodziennych: Dzień Ekologiczny, Dni Kolorowych w ramach akcji 

„Warzywa i owoce w natarciu”. 

Promowanie aktywnego wypoczynku poprzez udział w imprezach organizowanych przez 

Zarząd Oddziału Małopolskiego PTSM. 

Koordynator: Małgorzata Gadomska 
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Koło Wolontariatu Gimnazjum nr 32 i Szkoły Podstawowej 148: 

Działania i akcje przeprowadzone wspólnie: 

X 2015 – akcja „DLA EMILKI”, kwesta na rehabilitację Emilki Reichert, chorej na zespół 

Retta; 

24 XI 2015, zorganizowanie akcji wychowawczej „DZIEŃ ŻYCZLIWOSCI” na terenie ZSOI 

nr 4 ( współpraca z SU Gimnazjum nr 32 i Wychowawcami ZSOI nr 4); 

XII 2015 – akcja „MISIE I SŁODYCZE DLA CHORYH DZIECI” 90 prezentów 

mikołajkowych dla pacjentów Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie 

Prokocimiu; 

III 2016 – udział w Dniu Otwartym Szkoły: oprowadzanie gości, animowanie zabaw dla dzieci 

(współpraca z Zespołem Promocji Szkoły); 

III 2016 – akcja „1% DLA ZUZI” - promowanie podczas zebrań z rodzicami idei 

przekazywania 1% podatku na organizacje OPP; 

IV 2016 – obchody „DNIA ZIEMI” zorganizowanie na terenie ZSOI nr 4: akcja „Plastik za 

kwiatek - kwiatek za uśmiech” (zbiórka butelek PET i wymiana na sadzonki – patronat akcji 

MPO), posadzenie kwiatów przed naszą szkołą, posadzenie krzewów na terenie 

Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego; pomoc w organizacji EKOPOKAZU MODY SP 148; 

VI 2016 – udział w Majówce na Żabiej: animowanie zabaw dla dzieci i rodziców (współpraca  

z Zespołem Promocji Zdrowia SP 148); 

VI 2016  - promocja naszej szkoły podczas pikniku rodzinnego w Przedszkolu nr 150, 

prowadzenie zabaw i  konkursów dla dzieci, praca organizacyjno - porządkowa (współpraca ze 

Szkolnym Klubem Przyjaciół Żonkila; 

Cały rok szkolny – współpraca z KRD Dyliniarnia:  

uczestniczenie w FAMILIADZIE z okazji Dni Bieżanowa (praca przy stoisku KRD, 

rozdawanie ulotek oraz prowadzenie zabaw festynowych dla dzieci); 

udział w DNIU ZDROWIA – pomoc w czynnościach organizacyjnych, promocja szkoły, 

prowadzenie stoiska edukacyjnego „Coś i nic, czyli co to jest powietrze? ” przy współpracy z 

KMO z naszej szkoły – Wyróżnienie dyplomem „Najbardziej przyjaznego klientom stoiska”; 

spotkanie MIKOŁAJOWE w Kopalni Wieliczka: opieka wolontariuszy nad 9 uczniami z SP 

148; 

pomoc w organizacji DNIA SERCA na terenie SP 117 – rozdawanie pakietów 

informacyjnych, dokonywanie pomiarów ciśnienia, organizowanie zabawy dzieciom, 

Opiekunowie  Kół:   

SP 148- Mariola  Zielińska   

Gimnazjum nr 32- Iwona Słocka  

  

Członkowie Koła:  

SP148 – 15 uczniów z klas 4a, 5a, 6a 

Gim32 – 30 uczniów z klas I D, I E, I G, II F, III 

A, IIIC, III D 
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promocja Gimnazjum nr 32 w środowisku lokalnym, 

akcja „WIOSENNE PORZĄDKI”: przeprowadzenie na terenie naszej szkoły zbiórki środków 

czystości i artykułów higienicznych dla rodzin potrzebujących takiego wsparcia, 

udział KW w Projekcie Erazmus – przyjęcie gości animatorów kultury i pracowników opieki 

społecznej z Francji, integracja i wymiana doświadczeń; 

wyjście integracyjne z wolontariuszami do Cinema City na film pt. „Mały Książę” – 

podziękowanie od KRD Dyliniarnia dla wolontariuszy z Koła Wolontariatu za pracę na rzecz 

beneficjentów Stowarzyszenia 

Działania Szkolnego Klubu Przyjaciół Żonkila 

„Pola nadziei 2015”: 

Kwestowaliśmy na ulicy Grodzkiej w Krakowie (08.10.2015r).  

Wzięliśmy udział w Marszu Nadziei i posadziliśmy żonkilowe cebulki na wyznaczonym przed 

Bunkrem Sztuki „Polu Nadziei”. 

30.10.2014r. kwestowaliśmy na Cmentarzu Podgórskim w Krakowie. 

Przygotowaliśmy na wewnętrznym dziedzińcu naszej Szkoły „Pole Nadziei”, zakupiliśmy i 

posadziliśmy żonkilowe cebulki oraz pomalowaliśmy na żółty kolor kamienie w kształcie 

serca (fundusze własne).  

Po raz pierwszy przeżywaliśmy Klubowego Mikołaja ( książkowe prezenty i słodycze 

otrzymaliśmy od Stowarzyszenia „Dyliniarnia” za pomoc i współpracę). 

Jak co roku obchodziliśmy w naszej Szkole Międzynarodowy Dzień Wolontariusza! Ze 

względu na to, że wypadł on w sobotę, przenieśliśmy świętowanie na poniedziałek 

07.12.2015! Włączyliśmy się tym samym do programu " Polskiej Fabryki Dobra " (szczegóły 

z fotorelacją na blogu). 

Podjęliśmy działalność kwestarską pod Kościołami: Miłosierdzia Bożego w Nowym 

Prokocimiu (13.03.2016, zebraliśmy: 5022,076 zł) oraz  Matki Bożej Dobrej 

Rady(30.03.2016, zebraliśmy ponad cztery tysiące zł). 

Za zgodą pani Dyrektor ZSOI nr 4 Marii Jolanty Kurcz, kwestowaliśmy na terenie naszej 

Szkoły (podczas Dnia Otwartego Szkoły- 12.03.2016). 

Prowadziliśmy akcję walentynkową w naszej Szkole poprzedzoną wspaniałymi warsztatami 

orgiami z p. Aleksandrą Szafraniec- serdecznie dziękujemy! (15.02.16) 

Po raz czwarty kwestowaliśmy w Tramwaju żonkilowym, linia nr 23 (13.05.2016). 

Uczestniczyliśmy w spotkaniu kończącym akcję „Pola nadziei” dla Szkolnych Klubów 

Opiekunowie: Edyta Kochan 

                         ks. Piotr Pietruszka 
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Przyjaciół Żonkila w Nowohuckim Centrum Kultury (25.05.2016). 

W domu Hospicjum im. Św. Łazarza w Krakowie: 

Chętni uczniowie z naszego Klubu wzięli udział w Kursie dla wolontariuszy organizowanym 

przez Hospicjum im. Św. Łazarza: „Wolontariat-Komunikacja- Komu pomagamy” 

składającego się z 3 modułów szkoleniowych i uzyskali certyfikat ukończenia kursu (Wiktoria 

Nowak, Wiktoria Waligóra, Gabriela Ottenbreit, Gabriela Grzyb, Aleksandra Klimczyk, Emila 

Niedzielska, Oliwia Strózik, Radosław Sadowski, Łucja Przetocka, Angelika Szwaja, Natalia 

Michnowska, Aleksandra Kuffel, Julia Leśniak, Kinga Nowak- 17,18,19.11.2015). 

Wykonaliśmy choinki przestrzenne, bileciki świąteczne oraz kartki  dla pacjentów Hospicjum, 

którymi pracownicy z wolontariuszami ozdobili korytarz na holu głównym Hospicjum i w 

pokojach chorych (grudzień 2015). 

Na Święta Wielkanocne przygotowaliśmy dla pacjentów Hospicjum wielkanocne króliki z 

pomponami (luty-marzec 2016). 

Koordynowaliśmy akcję „Papieskie Dzieło Nowego Tysiąclecia” na terenie Parafii 

Miłosierdzia Bożego w Nowym Prokocimiu. 

Włączyliśmy się w obchody „Dnia papieskiego” i ogólnopolską akcję "Dzieło Nowego 

Tysiąclecia” na terenie Parafii Miłosierdzia Bożego. Pełniliśmy dyżury i kwestowaliśmy pod 

Kościołem (11.10.2016- zebraliśmy 5030 zł). 

Propagowaliśmy akcję „ Pożyteczny procent”: 

Akcja polegała na informowaniu społeczeństwa o możliwości przekazania 1% podczas 

składania rocznego zeznania podatkowego na rzecz Hospicjum Św. Łazarza ( informacja 

została umieszczona na naszej tablicy klubowej na holu głównym). 

Rozprowadzaliśmy wśród społeczności szkolnej kalendarzyki noworoczne z nr KRS oraz 

ulotki informacyjne na temat 1%. 

Klubowy udział i propagowanie konkursów hospicyjnych: 

Koordynowaliśmy udział w X Konkursie na Projekt Kartki Świątecznej –  Dar na Hospicjum 

Św. Łazarza w Krakowie, organizowany przez Dyrektora MDK przy al. 29 Listopada 102 w 

Krakowie oraz Prezesa Fundacji Pomoc Krakowskiemu Hospicjum – wyróżnienia otrzymali: 

Karolina Michalska IE i Radosław Sadowski ID. 

Wzięliśmy udział w wojewódzkim konkursie literackim „Przyjaciele są jak ciche Anioły…” i 

plastycznym „ Aniołek dla chorego” organizowanym przez Hospicjum św. Łazarza, 

wyróżnienie otrzymała Zofia Pietrzyk z klasy IIIF. 
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Jako Klub zachęcaliśmy i wzięliśmy udział w wojewódzkim konkursie muzycznym: 

„Żonkilowy song” w którym II miejsce zajęła nasza wolontariuszka Karolina Sąsiadek IIIF i 

plastycznym „Moja mała ojczyzna z żonkilem w tle”, gdzie także II miejsce uzyskała Zosia 

Pietrzyk z klasy IIIF. 

 W III Ogólnopolskim Konkursie pt.: " Bóg posłał Anioła...", organizowanym przez Katolickie 

Liceum im. Świętej Rodziny z Nazaretu w Krakowie, wyróżnienie otrzymały: nasza 

wolontariuszka Natalia Jarosik IIIE z kuzynką Julią Jarosik. 

Wzięliśmy udział w konkursie organizowanym przez Małopolskiego Kuratora Oświaty pana 

Aleksandra Palczewskiego: " SZKOŁA OTWARTA- SZKOŁA AKTYWNA"- Konkurs dla 

przedszkoli i szkół współpracujących z organizacjami pozarządowymi. 

Prezentowaliśmy działalność Szkolnego Klubu Przyjaciół Żonkila : 

Na Dniu otwartym Szkoły, promowaliśmy ideę wolontariatu, zachęcaliśmy do udziału w 

akcjach charytatywnych, informowaliśmy, czym jest Hospicjum. Propagowaliśmy zdrowy tryb 

życia. Promowaliśmy Szkołę wśród młodzieży – przyszłych uczniów oraz ich rodziców 

(12.03.16). 

Wzięliśmy udział w „Pikniku rodzinnym” organizowanym przez Samorządowe Przedszkole nr 

150. Malowaliśmy żonkile na buziach i rączkach dzieci, prowadziliśmy loterię fantową, 

zabawę poszukiwacze skarbów i pomagaliśmy zabawiać najmłodsze przedszkolaki w różnych 

zajęciach sprawnościowych (11.06.2016). 

Prowadzimy tablicę informacyjną na temat Hospicjum Św. Łazarza, akcji kwestarskich, 

konkursów i spotkań Klubu (cały rok na holu głównym naszej Szkoły), a także dokumentację 

papierową w segregatorach ( do wglądu w Bibliotece szkolnej). 

Prowadzimy blog naszego Klubu:  

http://klubzonkilowygimnazjum32.blogspot.com/  

Na bieżąco dokumentujemy nasze akcje, szybko informujemy klubowiczów o warsztatach, 

spotkaniach, dzielimy się swoimi pomysłami. 

Braliśmy udział w warsztatach plastyczno–technicznych organizowanych i prowadzonych 

przez p. Edytę Kochan: 

Papierowe kwiaty na „Pola nadziei”, 

„Aniołkowe podusie”- akcja dla Emilki ( współpraca z Cecylkową gromadą), Przestrzenne 

choinki i ozdoby, Papierowe lampiony, 

Warsztaty walentynkowe- kartki, koperty, serduszka i bileciki, 

http://klubzonkilowygimnazjum32.blogspot.com/
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Wielkanocne ozdoby dla pacjentów Hospicjum- króliki i pisanki z pomponami, 

Przestrzenne kule kwiatowe. 

Spotkania, wyjścia i szkolenia organizowane przez Szkolny Klub Przyjaciół Żonkila: 

Systematycznie spotykaliśmy się w celach informacyjnych, szkoleniowych, formacyjnych oraz 

na warsztatach. 

Uczestniczyliśmy w szkoleniach zewnętrznych . 

W nagrodę za naszą działalność otrzymaliśmy od Hospicjum im. Św. Łazarza bony do 

Manufaktury cukierków „CiuCiu” na ul. Grodzkiej, gdzie mogliśmy zobaczyć proces 

tworzenia pięknych słodyczy i zostaliśmy obdarowani oryginalnymi lizakami ( 13.05.2016). 

Współpraca klubowa: 

Ze Stowarzyszeniem „Dyliniarnia” i panią prezes Marią Pułczyńską- nasi wolontariusze 

systematycznie włączali się w akcje kwestarskie i angażowali się w pomoc przy różnych 

imprezach m.in.: w niedzielę 27.09.2015 r. wzięli udział w obsłudze stanowiska 

Stowarzyszenia "Dyliniarnia" na XXVI Familiadzie w Nowym Bieżanowie! Chętni uczniowie 

uczestniczyli także w szkoleniu współorganizowanym przez Dyliniarnię i Caritas. 

Z paniami Martą Kąkol i Renatą Sas- Dyrba- serdecznie dziękujemy za współpracę, 

przygotowanie i zawiezienie do Hospicjum prac plastycznych na Boże Narodzenie i 

Wielkanoc. 

Z panią Aleksandrą Szafraniec- dziękujemy za warsztaty orgiami. 

Z paniami Mariolą Dębowską –Zielińską i Iwoną Słocką opiekunkami szkolnego Wolontariatu 

( wspólne akcje)- dziękujemy. 

Z Domem Pracy Twórczej im. Tadeusza Kantora „ Wielopole, Wielopole”. Nasi klubowicze 

biorą udział w projektach tego domu, a nasza wolontariuszka Natalia Jarosik IIIE, otrzymała z 

ramienia tego stowarzyszenia i Rady Dzielnicy XII, Medal im. Jana Pawła II. 

 Napisali o nas... Zapraszamy do lektury dwutygodnika młodzieży katolickiej "DROGA"! 

W listopadowym numerze napisano o nas artykuł pt.: „ Przyjaciele żonkila”, zapraszamy do 

lektury! Link do gazety :http://www.droga.com.pl/przyjaciele-zonkila/ 

Z działalności Klubu Odkrywców Na Żabiej 

Podczas spotkań KMO najważniejsze było osobiste zaangażowanie: klubowicze sami 

poszukiwali interesujących ich tematów i zamiast zaglądać do podręcznika, zdobywali 

odpowiedzi poprzez eksperymentowanie. Kluczowa była metoda badawcza, która rozwija 

wiele kompetencji i zdolności jednocześnie, pozwoliło to na przekraczanie szkolnych granic 

Opiekun: Katarzyna Goryca 

http://klubzonkilowygimnazjum32.blogspot.com/2015/11/dzieje-sie-napisali-o-nas.html
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między przedmiotami i pokazało, że popełnianie błędów jest o tyle cenne, że uczy 

rozwiązywać problemy.  

Uczniowie w ramach tych zajęć znajdowali, wykorzystywali i przetwarzali informacje 

przyrodnicze, sprawnie korzystali z dostępnych źródeł wiedzy, potrafili zaplanować swoją 

pracę oraz twórczo rozwiązywać problemy. Klubowicze kształcili umiejętność bezpiecznego 

posługiwania się odczynnikami i sprzętem laboratoryjnym podczas samodzielnego 

wykonywania doświadczeń. Zbierali dane z przeprowadzonych doświadczeń, zapisywali 

równania reakcji,  wnioski i obserwacje. 

Zajęcia  odbywały się w poniedziałki w godz. 13.40 – 15.20. Uczestniczyli w nich uczniowie 

klas trzecich  (A, D, F, G) zainteresowani naukami przyrodniczymi, rozwijaniem swoich 

uzdolnień badawczych, ciekawych świata, pragnących działać na rzecz ochrony środowiska.  

Do największych osiągnięć Klubu Odkrywców na Żabiej w roku szkolnym 2015/2016 należy 

zaliczyć: współprace z Klubem Wolontariatu i Dyliniarnią (zajęcie 1 miejsca za najciekawsze 

stanowisko podczas 4 Dni Zdrowia), przygotowanie pokazów doświadczeń na Dzień Otwarty 

Szkoły oraz zajęcie wysokich miejsc w konkursie na najlepsze doświadczenie fizyczne lub 

chemiczne podczas Tygodnia Eksperymentatora. Bardzo cieszy również duża liczba osób 

odwiedzających blog klubu. 

Wspólne eksperymentowanie kształtuje – i w opiekunach, i w uczniach – umiejętności 

społeczne i osobiste. Buduje pewność siebie, uczy współpracy, komunikacji, podejmowania 

inicjatywy, odpowiedzialności. Jest to ciągły proces rozwoju: podczas samodzielnie 

wykonywanych działań klubowicze poznają swoje mocne strony, co dodaje im pewności 

siebie. A człowiek świadomy swoich kompetencji częściej przejawia inicjatywę. Są to 

umiejętności bardzo przydatne w życiu dorosłym, które tradycyjna szkoła rzadko rozwija. 

Projekt „Akademia Przyszłości” 

SP włączyła się w akcję „Akademia  Przyszłości” realizowaną przez Stowarzyszenie Wiosna. 

Przez cały rok, każde dziecko zakwalifikowane do programu, miało możliwość pracy ze 

swoim osobistym tutorem. Wspólne spotkania służyły nie tylko poszerzaniu wiedzy, ale także 

pomagały dzieciom uwierzyć w siebie, wyznaczać sobie ambitne cele i dążyć do ich realizacji. 

W ramach współpracy ze Stowarzyszeniem uczniowie brali także udział w wycieczkach 

i imprezach. W tym roku szkolnym były to: 

Warsztaty integracyjne „Na dobry początek”;  

Uroczysta inauguracja roku na Uniwersytecie Jagiellońskim; 

Koordynator: 

Katarzyna Błoniarz 
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Wydarzenie społeczne „Dlaczego warto pomagać?”; 

Wyjście do teatru; 

Treningi i zajęcia sportowe;  

„Dzień Dziecka w fotelu prezesa”; 

Udział w uroczystej Gali Sukcesów kończącej rok pracy Akademii Przyszłości. 

Wszystkie wydarzenia były dla uczniów bezpłatne, sfinansowane ze środków Stowarzyszenia. 

Innowacja pedagogiczna „Świat dziecięcych zdolności” 

W roku szkolnym 2015/2016 w klasach pierwszych SP realizowano innowację organizacyjno-metodyczno- programową „Świat dziecięcych 

zdolności”. Podczas zajęć uczniowie rozwijali swoje indywidualne predyspozycje w dwojaki sposób, poprzez aktywność ruchową i aktywność 

plastyczną. Uczestniczyli w zabawach muzyczno – tanecznych, tworzyli akompaniamenty instrumentalne do wybranych piosenek, przyswoili sobie 

kilka układów choreograficznych np. „Taniec kurcząt”, „Chocolate”, „Crazy frogg”, „Swing w uliczce”. Poznali charakter utworów muzyki 

klasycznej, wybranych kompozytorów tj. A. Vivaldi, A. Chaczturian, J. Offenbach, P. Czajkowski, M. Musorgski i ich utwory. Uczniowie 

opanowali krok poloneza, podstawowy krok tańca cha – cha - cha i ekspresyjny rock – and – roll. Wzbogaceniem zajęć była aktywność twórcza 

zakończona wykonaniem albumu prac plastycznych. Zajęcia odbywały się w przyjaznej atmosferze, zachęcającej  

do współdziałania w grupie, rozwijania kreatywności i indywidualnego zaangażowania.  

Zdobyte przez dzieci z klasy 1a umiejętności oraz wytwory ich pracy, zostaną zaprezentowane ich rodzicom na spotkaniu  z okazji Dnia Matki i 

Ojca w czerwcu 2016 r. 

Opracowała: Marta Kąkol 

 W klasach drugich (2a, 2b, 2c) Szkoły Podstawowej realizowana była innowacja pedagogiczna „POZNAJEMY KRAKÓW” – realizacja 

programu autorskiego w ramach edukacji wczesnoszkolnej. 

W trakcie realizacji innowacji uczniowie mieli możliwość poznawania naszego miasta i okolic poprzez stosowanie ciekawych metod 

aktywizujących podczas zajęć szkolnych oraz licznych wyjść i wycieczek. Uczniowie poznawali ważniejsze zabytki oraz kolejne legendy związane 

z naszym regionem. Pogłębiali swoją wiedzę na temat tradycji i zwyczajów regionalnych. Wykonywali prace plastyczne – ilustracje do poznanych 

legend oraz brali udział w pozaszkolnych konkursach związanych z naszym miastem, m. in.: „Widokówka z Krakowa”, „Ja i mój Kraków”, 

„Odkrywamy zabytki Małopolski” i „Żaczek Krakowski” odnosząc w nich liczne sukcesy. Dzieci pracowały z mapą województwa i planem miasta. 

Poszerzały swoją wiedzę dzięki różnorodnym materiałom gromadzonym w teczkach portfolio oraz uzupełnianiu ćwiczeń w książce „Poznaję 

Kraków”. Drugoklasiści mieli możliwość korzystania z bogatej oferty kulturalnej Krakowa – odwiedzali kina, teatry, Operę Krakowską, muzea, 

domy kultury i inne instytucje.   

Podsumowaniem drugiego roku realizacji innowacji jest zdobycie przez uczniów sprawności: „Miłośnik Zabytków” oraz „Znawca tradycji i 

zwyczajów”. 

                                                 

Opracowały: Grażyna Łuczak, Renata Nizioł i Iwona Włodarz 
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Innowacja „Z angielskim ku Europie” w roku szkolnym 2014/15 i 2015/16. 

Zgodnie z założeniami innowacji uczniowie doskonalili i pogłębiali wszystkie umiejętności językowe w zakresie gramatyki, funkcji językowych, 

czytania ze zrozumieniem, słuchania i pisania przewidzianych w podstawie programowej dla nauczania języka obcego dla III etapu edukacyjnego. 

Główny nacisk został położony na doskonalenie kompetencji komunikacyjnych w celu umożliwienia uczniom zdobycia umiejętności biegłego 

posługiwania się językiem w formie ustnej i pisemnej, ale również przygotowania do funkcjonowania w środowisku  globalnym. W związku z tym 

uczniowie mieli możliwość uczestniczenia w zajęciach prowadzonych w języku angielskim, w tym przez rodowitych użytkowników języka: 

Warsztaty językowe z okazji Święta Dziękczynienia obchodzonych w USA –współpraca z Centrum Edukacji Graceland. 

Uczestnictwo w spektaklach teatralnych w języku angielskim przygotowanych przez American Drama Groupe Europe a wystawianych na deskach 

CK Rotunda w Krakowie. 

Wyjazd edukacyjny do Londynu – zakwaterowanie u rodzin brytyjskich pozwoliło uczniom na żywy i bezpośredni kontakt z językiem angielskim. 

Dodatkowo mogli poznać kulturę i zabytki Wielkiej Brytanii. 

Wyjazd na warsztaty językowe Euroweek organizowane przez Europejskie Forum Młodzieży w Bystrzycy Kłodzkiej – interaktywne warsztaty, 

nauka poprzez zabawę, spotkanie z wolontariuszami z całego świata, np. z tak egzotycznych krajów jak Wietnam, Indie, Ekwador i wielu innych, 

poznanie kultury innych krajów i przede wszystkim przełamanie bariery w mówieniu po angielsku (wolontariusze nie mówią po polsku). 

Uczniowie mieli możliwość przygotowania różnorodnych projektów związanych z szeroko rozumianą kulturą krajów anglojęzycznych i innych 

krajów europejskich w formie plakatów, dramy, prezentacji multimedialnych oraz filmów video. W związku z tym mogli rozwijać swoje 

zainteresowania, uczyli się wyszukiwać i wykorzystywać informacje z różnych źródeł, w tym Internetu, korzystania z technologii informacyjnej, a 

także współdziałania w zespole.    

Uczniowie zapoznali się z założeniami egzaminów Cambridge oraz przykładowymi testami oraz strategiami egzaminacyjnymi. Ćwiczyli również 

techniki egzaminacyjne przydatne na egzaminie gimnazjalnym. 

        Opracowała: Beata Marszałek   

Innowacja „Z angielskim ku Europie” realizowana w klasie II C.  

Celem było kształcenie umiejętności językowych uczniów w połączeniu z wiedzą historyczną oraz elementami wiedzy o społeczeństwie. Głównym 

założeniem części historycznej było poszerzenie wiedzy uczniów o zagadnienia związane z kulturą i historią krajów anglojęzycznych pod kątem 

ich osiągnięć i wkładu w rozwój cywilizacji. Poprzez aktywne metody pracy (m.in. projekt, prezentacje multimedialne, praca z tekstem źródłowym, 

infografiką, danymi statystycznymi) uczniowie  mieli możliwość samodzielnego rozwiązywania problemów. Treści programowe zostały 

rozszerzone o bloki tematyczne np. Nowy kontynent 

Opracowała: Jolanta Ślęczka 
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Innowacja pedagogiczna „Ratownictwo medyczne – bezpieczeństwo na co dzień” w klasie IA 

Innowacja zakładała aktywizowanie uczniów i wzbudzanie ich zainteresowań związanych ze sportem, zdobywaniem wiedzy i umiejętności do 

wykonywania zadań z zakresu bezpieczeństwa i obronności, kształtowania wartości patriotycznych i rozbudzania poszanowania prawa i porządku 

oraz pragnących zdobyć praktykę ratowniczą. Poprzez stosowanie atrakcyjnych form i metod pracy podczas lekcji Edukacji dla bezpieczeństwa 

oraz Wychowania Fizycznego w ciągu roku szkolnego 2015/2016 uczniowie mogli poszerzyć wiedzę z zakresu udzielania pierwszej pomocy i 

nowych form aktywności fizycznej: 1) Pierwsza Pomoc – ogólne zagadnienia w ratownictwie medycznym; 2) Pierwsza Pomoc – algorytm 

postępowania; 3) Układ krążenia, układ oddechowy – budowa, mechanizm i funkcjonowanie; 4) Resuscytacja Krążeniowo-Oddechowa 5) 

Ratownictwo medyczne; 6) Zachowania zagrażające życiu człowieka – ogniwa, łańcuch przeżycia; 7) Ratownictwo wodne; 8) Oparzenia i 

odmrożenia; 9) Zakrztuszenia i zadławienia; 10) Speed ball nowa dyscyplina sportowa; 11) Pływanie – nauka i doskonalenie poszczególnych 

elementów w stylach pływackich – pływalnia Com Com Zone; 12) Badminton, Ping Pong, Nordic walking; 13) Mierzenie ciśnienia – elektroniczny 

pomiar oraz ze słuchawkami lekarskimi 14) Zespołowe gry sportowe – doskonalenie poznanych elementów technicznych z piłki siatkowej, piłki 

nożnej, koszykówki; 15) Kręgle – nauka i doskonalenie poznanych elementów technicznych udział w wyjściu integracyjnym – hotel Wilga. 

Ponadto uczniowie mogli uczestniczyć w zajęciach zorganizowanych przez Krakowską Akademię im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego - 

Kwalifikowana Pierwsza Pomoc, Metodyka nauczania pierwszej pomocy, Farmakoterapia w ratownictwie medycznym oraz w prelekcji na VI 

Komisariacie Policji w Krakowie.     

Opracowała: Luiza Dobrzańska 

Uczniowie klasy IC uczestniczyli w realizacji programu Krakowskie spotkania z kulturą. 

 Poznali podstawowe pojęcia z zakresu wiedzy o kulturze. Mogli wzbogacić swoje umiejętności kulturoznawcze, uczestnicząc w warsztatach 

Widzieć i rozumieć. Ćwiczenia z patrzenia, organizowanych przez Muzeum Narodowe w Krakowie. W ramach dodatkowych lekcji języka 

polskiego uczniowie klasy humanistycznej analizowali także wiersze i piosenki z Krakowem w tle. W drugim okresie tematem przewodnim było 

poznawanie twórczości Wisławy Szymborskiej, Noblistki związanej ze stolicą Małopolski. Uczniowie obejrzeli wystawę "Szuflada", która została 

przygotowana w pierwszą rocznicę śmierci poetki. Pierwszoklasiści analizowali kilka utworów Szymborskiej, wzbogacając swoje umiejętności 

dojrzałego interpretowania dział poetyckich i poszukiwania różnorodnych kontekstów kulturowych. Uczniowie aktywnie włączali się w 

przygotowywanie lekcji poprzez opracowanie kilku prezentacji multimedialnych Wykonali również ciekawe prace projektowe związane z 

uczniowskimi legendami o Krakowie. 

Opracowała: Joanna Majchrzak Broda 

Innowacja pedagogiczna „Rozszerzone nauczanie matematyki w klasie uniwersyteckiej objętej patronatem Uniwersytetu Jagiellońskiego” 

w klasie I D 

W trakcie bieżącego roku szkolnego zostały zrealizowane następujące treści ponadpodstawowe ujęte w programie innowacji: 

-elementy logiki w zakresie umożliwiającym prowadzenie rozumowań i argumentacji 

oraz dowodzenia twierdzeń, 

-średnia geometryczna i średnia harmoniczna, 



47 

-przedziały na osi liczbowej, wartość bezwzględna, 

-klasyczne konstrukcje geometryczne, dowody poprawności, 

-elementy historii matematyki (Babilończycy, Pitagoras, Newton, Sierpiński). 

Ponadto najzdolniejsi uczniowie mieli okazję brać udział w zajęciach koła 

matematycznego, gdzie poznawali dodatkowe treści przygotowujące do konkursów. Poza tym klasa I D kilkukrotnie brała udział w warsztatach na 

Wydziale Matematyki i Informatyki UJ poświęconym m.in. „Paradoksom i sofizmatom matematycznym”. Poprzedzały je lekcje przygotowawcze, 

na których uczniowie mieli okazję poznać podstawy prawdopodobieństwa, indukcji matematycznej oraz podstawowe twierdzenia geometrii 

płaskiej. Pod koniec roku szkolnego uczniowie wypełnią kwestionariusz satysfakcji, w którym ocenią prowadzone zajęcia. Pozwoli to na 

dopasowanie programu i poziomu nauczania do oczekiwań i umiejętności uczniów. 

Opracował: Michał Kozdęba 

W klasach IF, IIF i IIIF była realizowana innowacja programowa pt. „Przygoda z kulturą francuską”.  

W trakcie realizacji innowacji programowej uczniowie mieli możliwość: 

– uczestniczyć w konkursach, przeglądach i prezentacjach na terenie szkoły i poza nią 

– wziąć udział w spotkaniu z przedstawicielem Ambasady Francji i zapoznać się z projektem ECO MIASTO 2015 

– poznać specyfikę działania Instytutu Francuskiego w Krakowie i procedurę egzaminów DELF 

– wziąć udział w grze pt. „Ślady Francji w Krakowie” 

– pracować metodą projektów na temat kuchni francuskiej, naszej szkoły i Krakowa 

– przedstawić projekty multimedialne na zebraniach z rodzicami 

– obchodzić setną lekcję języka francuskiego  

– prezentować swoje prace w sali 22a i 19a 

– wziąć udział w wydarzeniach organizowanych przez Instytut Francuski w ramach Dni Frankofonii 

– obejrzeć przedstawienie w języku francuskim pt. „Wychowajmy ich” w reżyserii Laurenta Van Wettera wykonane przez francuską  

trupę Acteon d’ Arles 

– obejrzeć przedstawienie ilustrowane grą marionetek i poznać afrykańską bajkę wyreżyserowaną przez pana Fabien Ahokpe Ledoux 

– zdawać egzamin DELF na poziomie A1,A2 i B1 

– poznać historię komiksu francuskiego 

– pracować z artykułami z prasy francuskiej „Liberation” o aktualnych wydarzeniach we Francji 

– śpiewać kolędy francuskiego w holu szkoły dla społeczności szkolnej 

– poznać metodę „Le francais authentique” zachęcającą do korzystania z autentycznych materiałów pomagających w nauce języka francuskiego 

– pisać własne wiersze oraz recenzję z obejrzanej sztuki 

– poznać stereotypy o Francji i Francuzach w kontekście filmu „Za jakie grzechy dobry Boże” 

Opracowały: Agnieszka Czechowska (IF), Ewa Brągiel (IIF) i  Marta Gołąb (IIIF)  
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Innowacja pedagogiczna z biologii i chemii w klasie I E  

Klasa I E przyrodnicza w roku szkolnym 2015/2016 realizuje innowację pedagogiczną z zakresu biologii i chemii kształcącą postawy i 

umiejętności badawcze uczniów. 

Klasa została objęta patronatem Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

Głównym celem innowacji jest nauczanie przedmiotów przyrodniczych, w tym biologii i chemii, kształtujące postawy i umiejętności badawcze 

uczniów, stosowanie przez uczniów procedury badawczej oraz rozwijanie zdolności poznawczych i kreatywności w rozwiązywaniu problemów.  

Zajęcia realizowane są współczesnymi metodami nauczania: problemowymi oraz praktycznymi (metody aktywizujące, dyskusja dydaktyczna, 

ćwiczenia laboratoryjne, metoda projektów itp.).  

W bieżącym roku szkolnym klasa I E realizowała INTERdyscyplinarny program nauczania BLOKowego przedmiotów matematyczno-

przyrodniczych, zajęcia blokowe prowadzone były w formie zajęć badawczych przez nauczycieli przedmiotu w pracowniach szkolnych lub 

nauczycieli akademickich w salach laboratoryjnych na Uniwersytecie Jagiellońskim.  

W pierwszym roku nauki uczniowie wykonywali eksperymenty naukowe wg przygotowanych instrukcji, a nauczyciel pełnił rolę instruktora. 

Ważnym źródłem wiedzy są laboratoria naukowe, które odwiedzamy podczas wycieczek naukowych oraz zajęć laboratoryjnych prowadzonych 

przez specjalistów tj. przez  nauczycieli akademickich na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ oraz na Wydziale Farmacji CM UJ w Krakowie. 

W roku szkolnym 2015/2016 zrealizowane zostały następujące zajęcia prowadzone przez nauczycieli akademickich i pracowników 

naukowych: 

 Budowa komórki, tkanki roślinne, podziały komórkowe – zajęcia laboratoryjne w Instytucie Zoologii Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ 

Kraków, 

 Rozpoznawanie roślin nasiennych – zajęcia laboratoryjne w Instytucie Botaniki Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ Kraków, 

 Ekologia ekosystemu leśnego – zajęcia terenowe, Wydział Biologii i Nauk o Ziemi 

 Fizjologia zwierząt. Pierścienice– zajęcia laboratoryjne w Instytucie Zoologii  

       Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ Kraków, 

 Fizjologia zwierząt. Stawonogi. – zajęcia laboratoryjne w Instytucie Zoologii Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ Kraków,  

 Biologia ptaków leśnych – zajęcia terenowe, Wydział Biologii i Nauk o Ziemi 

 Badanie wpływu niskich temperatur na właściwości fizykochemiczne ciał stałych – pokaz doświadczeń oraz zajęcia laboratoryjne w Katedrze 

Chemii Nieorganicznej i Analitycznej Wydziału Farmacji CM UJ Kraków, 

 Reakcje charakterystyczne dla wybranych jonów nieorganicznych – próba identyfikacji substancji nieorganicznych - zajęcia laboratoryjne w 

Katedrze Chemii Nieorganicznej i Analitycznej Wydziału Farmacji CM UJ Kraków, 

 Akademia Fizyki dla gimnazjalistów – cykl wykładów na Wydziale Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ Kraków, 

 Biomimetyka – przyroda inspiruje naukowców – wykład oraz zwiedzanie laboratoriów w ramach Dnia Otwartego w Instytucie Katalizy i 

Fizykochemii Powierzchni Polskiej Akademii Nauk w Krakowie, 

 Małopolska Noc Naukowców – pokazy doświadczeń na wydziałach Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie, 
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 Półroczna praktyka śródsemestralna z zakresu biologii, zajęcia prowadzone przez studentów UJ w Krakowie,  

 Uczniowie zapraszają do odwiedzenia bloga klasy IE: http://klasa1ezsoi4.blogspot.com/ 

Opracowały: Jolanta Czuchnowska i Danuta Żuchowska 

Patronat nad klasą przyrodniczą IG objął Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w 

Krakowie. Prof. dr hab. inż. Krystyna Czekońska podczas inauguracyjnego wykładu przybliżyła uczniom dokonania naukowe pszczelnictwa, 

uczniowie musieli stanąć na wysokości zadania, ponieważ wykład był prawdziwym wykładem trwającym 1, 5 godziny jak na prawdziwych 

młodych studentów przystało, a później… od teorii do praktyki! W kolejnych spotkaniach uczniowie zaprzyjaźniali się z pszczołami murarkami, 

które dla wtajemniczonych są oczywistym przykładem pszczoły nieżądlącej, małe pszczółki były brane do rąk, a dla uczniów były zaskoczeniem, 

że są tak miłe, prawie puchate w dotyku. Pani Profesor pokazała również piękny ogród Uniwersytetu Rolniczego, w którym hodowane są kwiaty 

miododajne, obserwowano również pszczoły murarki w trakcie zbierania pyłku i opuszczania ula. 

W roku szkolnym 2015/2016 zrealizowane zostały następujące zajęcia prowadzone przez pracowników naukowych: 

Rodzina pszczela. 

Rośliny miododajne. 

Zależności w ekosystemie. Przykłady protokooperacji. 

Opracowały: Wioletta Kolbusz-Lasa i Jolanta Czuchnowska 

Innowacja pedagogiczna w klasie IIID „Rozszerzone nauczanie matematyki w klasie uniwersyteckiej objętej patronatem Uniwersytetu 

Jagiellońskiego”.  

W trakcie tego roku szkolnego zostały zrealizowane wszystkie treści z programu innowacji, których nie analizowano w klasach I i II, tj.: 

• Przesunięcia równoległe, rachunek wektorowy, jednokładność, 

• Wielościany archimedesowe i platońskie. 

Ponadto uczniowie poznali kolejne twierdzenia geometryczne, elementy historii matematyki i nowe dziedziny matematyki, które dopełniają ich 

wiedzę na tematy z programu innowacji (m.in. Teoria mnogości, teoria liczb, funkcje trygonometryczne). 

W trakcie całego roku najzdolniejsi uczniowie uczęszczali na koło matematyczne, na którym poznawali nowe metody rozwiązywania zadań i 

przygotowywali się do konkursów. Poza tym klasa III D kilkukrotnie brała udział w warsztatach na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ 

poświęconym m.in. "Wartości pieniądza w czasie" oraz "Pojęciu granicy". Wszystkie zamierzenia innowacji zostały zrealizowane. W ostatnim 

tygodniu roku szkolnego uczniowie wypełnią kwestionariusz satysfakcji, w którym ocenią prowadzone zajęcia.  

Opracował: Michał Kozdęba 

Innowacja "Nauczanie matematyki z wykorzystaniem komputera i pracowni kalkulatorów graficznych TI 83" w klasie II D. 

Dzięki innowacji klasa ma zwiększoną liczbę godzin zajęć edukacyjnych z matematyki o dwie godziny tygodniowo, przy czym jedna z nich jest 

realizowana z podziałem na grupy, w pracowni komputerowej. Realizowany jest program nauczania „Matematyka 2001. Gimnazjum", który jest 

modyfikowany i uzupełniany w zakresie: celów edukacyjnych, oceniania i diagnozowania, stosowanych rozwiązań dydaktycznych i treści 

programowych. 
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Jest także wykorzystywany „Program stosowania nowoczesnych technologii informacyjnych na lekcjach matematyki" opracowany Alicję 

Cieplińską i Jolantę Piekarską, który opisuje realizację wybranych treści matematycznych w oparciu o program komputerowy do nauczania 

geometrii oraz przy użyciu kalkulatorów graficznych TI 83. W pracowni komputerowej uczniowie pracują przede wszystkim z programem 

GeoGebra, który pozwala na dynamiczną naukę geometrii. Klasa objęta jest patronatem Oddziału Krakowskiego Stowarzyszenia Nauczycieli 

Matematyki. Uczestniczyła w tym roku w warsztatach origami oraz w spotkaniu z profesorami i doktorami matematyki Uniwersytetu  

Jagiellońskiego. 

Opracowała: Jolanta Piekarska 

 Wspomaganie działań Oddziału Krakowskiego Stowarzyszenia Nauczycieli Matematyki na terenie Szkoły.  

Szkoła jest siedzibą OK SNM, na jej terenie działa Biuro OK. Nauczyciel matematyki – Jolanta Piekarska jest członkiem Zarządu OK SNM i pełni 

funkcję wiceprzewodniczącej Oddziału. ZSOI nr 4 jest członkiem Stowarzyszenia Nauczycieli Matematyki. 

Na terenie Szkoły odbyły się: 

konferencja dla nauczycieli matematyki woj. małopolskiego „Rozwijanie matematycznego potencjału ucznia” (14.11.2015 r.).  

Pomoc w organizacji konferencji – Jolanta Piekarska, Marzena Płachciok, Aleksandra Szafraniec, Wojciech Wiercioch, Agnieszka Dąbrowska, a 

także uczniowie z różnych klas gimnazjalnych; 

kurs dla nauczycieli i studentów „Z GeoGebrą na Ty”. Zajęcia prowadziła Marzena Płachciok; 

niektóre spotkania Zarządu i Komisji Rewizyjnej OK SNM; 

Walne Zgromadzenie Oddziału; 

etap szkolny małopolskiego konkursu dla uczniów klas 4-6 SP „Krakowska Matematyka” (udział uczniów zorganizowała Alicja Cieplińska), 

przyjmowanie prac i protokołów po etapie szkolnym (sekretariat), a także wgląd do prac uczniowskich po drugim etapie konkursu. 

Opracowała: Jolanta Piekarska 

Uczestniczyliśmy w rządowym, ogólnopolskim  programie dla Szkół Podstawowych „Książki naszych marzeń” 

W ramach rządowego programu „Książki naszych marzeń” uczestniczyliśmy od września 2015 r. do maja 2016r. Program był przeznaczony dla 

bibliotek szkół podstawowych. 

W ramach przyznanej dotacji na zakup lektur i nowości wydawniczych  zostało zakupionych 150 pozycji książkowych do naszej szkolnej 

biblioteki. 

Działania, które podjęliśmy przez wzgląd na udział w programie, obejmowały m. in.: 

- propozycje tytułów do zakupu przesyłane przez uczniów drogą elektroniczną za pośrednictwem ankiety lub wrzucane do skrzyneczki w bibliotece 

- zakup i opracowanie nowości 

- podjęcie współpracy z biblioteką publiczną, w ramach której zostało zorganizowane wyjście, w celu zwiedzania jednej z filii Podgórskiej 

Biblioteki Publicznej 

- udział uczniów SP w międzyszkolnym, dzielnicowym konkursie plastyczno-literackim „Książka o której marzę, na którą czekam” 

- pośród klas SP zostały przeprowadzone projekty edukacyjne promujące czytelnictwo 
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- zostało zorganizowane spotkanie autorskie z pisarzem Karolem Kozłowskim 

- na stronie internetowej biblioteki powstała zakładka zawierająca informacje na temat programu „Książki naszych marzeń” oraz działań 

związanych z promocją czytelnictwa. 

Dzięki udziale w programie, widać znaczący wzrost poziomu czytelnictwa. W porównaniu do analogicznego okresu statystycznego (wrzesień -

maj), w bieżącym roku szkolnym liczba wypożyczeń wśród uczniów SP wzrosła o 292 pozycje (z 747 książek w ubiegłym roku szkolnym do 1039 

w bieżącym roku szkolnym). 

 

Opracowała: Marianna Jarguz-Cholewa 

Egzaminy DELF w Gimnazjum nr 32 

Od ubiegłego roku Gimnazjum nr 32 jest Ośrodkiem Egzaminacyjnym DELF. 

Wszyscy uczniowie w szkole uczą się języka francuskiego. Każdy uczeń, bez względu na wybrany profil klasy, może przystąpić do  egzaminu 

DELF w ciągu trzech lat nauki w gimnazjum nr 32. 

Każdego roku odbywają się dwie sesje egzaminacyjne (zimowa i letnia), które organizowane są na terenie szkoły. Kandydaci przygotowywani są 

przez trzy nauczycielki posiadające uprawnienia egzaminatorów DELF panią Ewę Brągiel, Agnieszkę Czechowską i Martę Gołąb. 

W roku szkolnym 2015/2016 odbyły się dwie sesje egzaminacyjne DELF. 

Dnia 5 marca 2016 do egzaminu przystąpiło 6 uczniów.  Dnia 11 czerwca 2016 do egzaminu przystąpiło 31 uczniów 

Opracowały: Ewa Brągiel, Agnieszka Czechowska i Marta Gołąb 

W wyniku konkursu ogłoszonego przez Wydział Spraw Społecznych UM Krakowa, uczniowie Gimnazjum 32 i wspierający ich nauczyciele 

napisali projekt „Działajmy razem – Żabia łączy pokolenia” na realizację działań międzypokoleniowych, przeznaczonych dla uczniów 

gimnazjum i osób powyżej 60 roku życia. Projekt zyskał uznanie ze strony jury konkursu i w okresie 30.11.2015. – 12.01.2016. odbyło się 6 

spotkań, podczas których młodzież wspólnie z seniorami miała okazję na wzajemne, międzypokoleniowe poznawanie się i uczenie się  

od siebie na drodze uczestniczenia w formach warsztatowych (decoupage, szydełkowanie i robótki na drutach, pracownia bombek świątecznych, 

filcowanie), aktywnego wypoczynku (Nordic walking, zumba, pilates, taniec integracyjny), rozmów przy herbatce i wspólnych grach towarzyskich. 

Spotkania cieszyły się zainteresowaniem zarówno wśród seniorów, jak i uczniów. Na zakończenie projektu wszyscy zaangażowani wzięli udział  

w przedstawieniu teatralnym „Sąsiadka”, który został zaprezentowany na scenie Auli przez aktorów grupy teatralnej Studia Dono.  Zakończeniem   

I edycji projektu był udział przedstawicieli naszego Gimnazjum w uroczystej gali w UM Krakowa i sprawozdanie z odbytych działań w formie 

prezentacji. W związku z dużym zainteresowaniem projektem, wzięliśmy ponownie udział w konkursie na II edycję i miło nam poinformować 

Państwa, że i tym razem zyskaliśmy przychylność jury i od września 2016 r. będziemy kontynuować spotkaniami uczniów Gimnazjum z seniorami.  

Koordynatorem projektu była Agnieszka Góźdź, a współprowadzącymi zajęcia byli: p. Luiza Dobrzańska, p. Justyna Frączek, p. Iwona Słocka, 

 p. Aneta Stopnicka, p. Joanna Wadas i p. Mariola Zielińska. 

 

Opracowała: Agnieszka Góźdź 
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